
Fickinger Heckendalheim

1 Johann Fickinger * .ca..1730 Aßweiler
I.oo Anna Maria Wilhelm * .ca..1730 Wolfersheim
Kinder:

1 Johann Fickinger * 1757 +23.1.1804 Wolfersheim/Ormesheim
I.oo Maria Elisabeth Weber *1760 +20.2.1820 Ormesheim

2 Peter Fickinger *2.5.1778 +9.9.1841 Aßweiler
I.oo Catharina Ochs *1775 +23.11.1824 Bebelsheim

3 Nicolaus Fickinger *1755 Ormesheim
I.oo Anna Maria Danzer *1755 Ormesheim

4 Jakob Fickinger *.ca..1750
I.oo Ali N.N. *.ca..1960

2 Johann Fickinger * 1757 +23.1.1804 Wolfersheim/Ormesheim 1 .1
I.oo Maria Elisabeth Weber *1760 +20.2.1820 Ormesheim
Kinder:

1 Johannes Fickinger *1786 +8.12.1836 Heckendalheim
I.oo Anna Maria Pfeifer *.ca..1790

2 Maria Fickinger *24.2.1803 +8.12.1836 Heckendalheim
I.oo Nikolaus Klotz *.ca..1800 Ensheim

3 Gertrude Fickinger *.ca..1790 +15.4.1880 Heckendalheim
I.oo Jakobus Wein *.ca..1790

4 Mathias Fickinger *5.12.1797 +1.4.1854 Aßweiler/Heckendalheim
I.oo Anna Borr *31.12.1792 +10.10.1854 Heckendalheim

5 Elisabeth Fickinger *.ca..1794 Heckendalheim
I.oo Anomius Meyer *.ca..1790

3 Peter Fickinger *2.5.1778 +9.9.1841 Aßweiler 1 .2
I.oo Catharina Ochs *1775 +23.11.1824 Bebelsheim
Kinder:

1 Johanna Fickinger *11.1.1800 +2.4.1801 Bebelsheim
2 Catharina Fickinger *26.9.1801 Bebelsheim
3 Peter Fickinger *12.8.1803 +23.10.1833 Bebelsheim
4 Catharina Fickinger *26.7.1805 +26.7.1805 Bebelsheim
5 Joseph Fickinger *10.10.1806 +26.12.1864 Bebelsheim

I.oo Anna Maria Wagner *1808 +14.10.1843
II.oo Rosina Bartscherer *1812 +15.10.1878

6 Jakob Fickinger *4.8.1808 +27.11.1873 Bebelsheim
I.oo Elisabeth Wagner *1814 +25.5.1887 Bebelsheim

7 Heinrich Fickinger *19.9.1810 +10.1.1867 Bebelsheim
I.oo Susanne Grätz (Krätz) *1812 +19.4.1884 Bebelsheim

8 Rosina Fickinger *6.10.1812 Bebelsheim
I.oo Johann Nikolaus Wittmer *.ca..1810 Bebelsheim

9 Maria Anna Fickinger *14.3.1814 +27.6.1822
10 Michael Fickinger *27.7.1819 +26.9.1889 Bebelsheim

I.oo Barbara Wagner *.ca..1820

4 Nicolaus Fickinger *1755 Ormesheim 1 .3
I.oo Anna Maria Danzer *1755 Ormesheim
Kinder:

1 Johann Fickinger *1780 Ormesheim
2 Friedrich Fickinger *1785 +16.1.1853 Ormesheim

I.oo Anna Margaretha Blum *.ca..1790
II.oo Margaret Stupp *.ca..1790

3 Joseph Fickinger *.ca..1786 Ormesheim
4 Margaretha Fickinger *.ca..1787 Ormesheim

I.oo N.N. Stoll *.ca..1790
5 Anna Maria Fickinger *.ca..1788 Ormesheim
6 Nicolaus Fickinger *1786 +16.4.1883 Ehlingen

I.oo Catharina Klahm *1787 +15.3.1857

5 Jakob Fickinger *.ca..1750 1 .4
I.oo Ali N.N. *.ca..1960
Kinder:

1 Katharina Fickinger *22.1.1787
2 Johannes Fickinger *9.10.1788

6 Johannes Fickinger *1786 +8.12.1836 Heckendalheim 2 .1
I.oo Anna Maria Pfeifer *.ca..1790

7 Maria Fickinger *24.2.1803 +8.12.1836 Heckendalheim 2 .2
I.oo Nikolaus Klotz *.ca..1800 Ensheim

8 Gertrude Fickinger *.ca..1790 +15.4.1880 Heckendalheim 2 .3
I.oo Jakobus Wein *.ca..1790

9 Mathias Fickinger *5.12.1797 +1.4.1854 Aßweiler/Heckendalheim 2 .4
I.oo Anna Borr *31.12.1792 +10.10.1854 Heckendalheim
Kinder:

1 Magdalena Fickinger *5.1.1819 +26.1.1824 Heckendalheim
2 Josef Fickinger *20.7.1821 +11.10.1874 Heckendalheim

I.oo Elisabeth Deutsch *25.1.1819 +5.9.1869
3 Johann Fickinger *22.6.1823 +21.3.1879 Heckendalheim

I.oo Angelika Wahrheit *16.1.1823 +11.12.1891 Heckendalheim
4 Peter Fickinger *24.8.1825 Heckendalheim

I.oo Maria Preßmann *.ca..1830 St. Ingbert

Seite 1 von 28



5 Susanne Fickinger *7.5.1828 Heckendalheim
I.oo Peter Lauer *14.1.1827 +17.9.1891 Heckendalheim

6 Maria Anna Fickinger *28.11.1830 +9.3.1895 Heckendalheim
I.oo Andreas Kihm * . .1836 +27.7.1871 Heckendalheim

7 Friedrich Fickinger *22.8.1834 +24.4.1879 Heckendalheim
I.oo Katharina Reinstadler *19.2.1837

10 Elisabeth Fickinger *.ca..1794 Heckendalheim 2 .5
I.oo Anomius Meyer *.ca..1790

11 Joseph Fickinger *10.10.1806 +26.12.1864 Bebelsheim 3 .5
I.oo Anna Maria Wagner *1808 +14.10.1843
Kinder:

1 Barbara Fickinger *23.1.1836 +4.5.1842 Bebelsheim
2 Johann Fickinger *3.4.1843 +30.1.1844 Bebelsheim

12 Joseph Fickinger *10.10.1806 +26.12.1864 Bebelsheim 3 .5
II.oo Rosina Bartscherer *1812 +15.10.1878

Kinder:
1 Gertrud Fickinger *4.3.1845 Bebelsheim

I.oo Johann Helzheber *.ca..1840
2 Susanne Fickinger *29.10.1847 +17.7.1853 Bebelsheim
3 Rosina Fickinger *3.11.1849 Bebelsheim

I.oo Jakob Lembert *.ca..1840 Reinheim
4 Catharina Fickinger *8.6.1852 Bebelsheim

13 Jakob Fickinger *4.8.1808 +27.11.1873 Bebelsheim 3 .6
I.oo Elisabeth Wagner *1814 +25.5.1887 Bebelsheim
Kinder:

1 Michael Fickinger *17.10.1838 Bebelsheim
I.oo Maria Schmitt *.ca..1840 Habkirchen

2 Elisabeth Fickinger *2.1.1846 +21.9.1856 Bebelsheim

14 Heinrich Fickinger *19.9.1810 +10.1.1867 Bebelsheim 3 .7
I.oo Susanne Grätz (Krätz) *1812 +19.4.1884 Bebelsheim
Kinder:

1 Susanna Fickinger *11.12.1837 Bebelsheim
I.oo Johann Wahrheit *.ca..1830 Bliesransbach

2 Catharina Fickinger *14.5.1840 +14.1.1869 Bebelsheim
I.oo Johann Lang *.ca..1840 Bebelsheim

3 Joseph Fickinger *8.4.1846 +24.4.1846 Bebelsheim
4 Anna Maria Fickinger *23.6.1847 Bebelsheim

I.oo Johann Ochs *.ca..1840

15 Rosina Fickinger *6.10.1812 Bebelsheim 3 .8
I.oo Johann Nikolaus Wittmer *.ca..1810 Bebelsheim

16 Michael Fickinger *27.7.1819 +26.9.1889 Bebelsheim 3 .10
I.oo Barbara Wagner *.ca..1820
Kinder:

1 Josef Fickinger *10.10.1842 Kleinblittersdorf
I.oo Katharina Mohr *.ca..1850

2 Jakob Fickinger *4.9.1844 Ensheim
I.oo Maria Thier *.ca..1850

3 Susanne Fickinger *12.3.1847 Bebelsheim
4 Franz Fickinger *26.5.1850 +10.10.1856 Bebelsheim
5 Michael Fickinger *13.8.1857 Rilchingen

I.oo Katharina Weingard *.ca..1860
6 Heinrich Fickinger *1.12.1854 +29.12.1854 Rilchingen
7 Nikolaus Fickinger *1.6.1859 +10.6.1859 Rilchingen

17 Friedrich Fickinger *1785 +16.1.1853 Ormesheim 4 .2
I.oo Anna Margaretha Blum *.ca..1790
Kinder:

1 Nikolaus Fickinger *4.7.1805 Ormesheim
I.oo Elisabeth Fuchs *.ca..1810

2 Angela Fickinger *8.4.1807 Ormesheim
I.oo Johannes Fuchs *.ca..1800

3 Theobald Fickinger *.11.1809 Ormesheim
4 Peter Fickinger *.11.1809 Ormesheim
5 Johannes Fickinger *5.3.1812 Ormesheim
6 Elisabeth Fickinger *.10.1814 Ormesheim
7 Katharina Fickinger *.5.1817 Ormesheim
8 Joseph Fickinger *.1.1821 Ormesheim
9 Anna Maria Fickinger *.6.1816 Ormesheim
10 Christina Fickinger *.6.1819 Ormesheim

18 Friedrich Fickinger *1785 +16.1.1853 Ormesheim 4 .2
II.oo Margaret Stupp *.ca..1790

19 Margaretha Fickinger *.ca..1787 Ormesheim 4 .4
I.oo N.N. Stoll *.ca..1790

20 Nicolaus Fickinger *1786 +16.4.1883 Ehlingen 4 .6
I.oo Catharina Klahm *1787 +15.3.1857
Kinder:

1 Gertrud Fickinger *3.3.1810
2 Elisabeth Fickinger *2.1.1812 Heckendalheim
3 Friedrich Fickinger *9.7.1814 Ormesheim, Heckendalheim
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I.oo Katharina Kempf *.ca..1815
II.oo Anna Maria Sand *.ca..1820

4 Ursula Fickinger *1817 +5.10.1836 Wittersheim
5 Adam Fickinger *28.5.1821 Ormesheim, Ensheim

I.oo Katharina Jung *11.6.1819 +1.9.1853 Ensheim
II.oo Anna Walter *21.2.1820 Ensheim

6 Nicolaus Fickinger *1824 Wittersheim
7 Anna Maria Fickinger *17.9.1830 Wittersheim

I.oo Johann Becher *.ca..1820
8 Rosina Fickinger *6.8.1827 +17.2.1897 Wittersheim

I.oo Phlilipp Hartz *1.9.1827 +6.5.1871 Eschringen
9 Carolina Fickinger *2.4.1833 Wittersheim

I.oo Peter Kremp *.ca..1820

21 Josef Fickinger *20.7.1821 +11.10.1874 Heckendalheim 9 .2
I.oo Elisabeth Deutsch *25.1.1819 +5.9.1869
Kinder:

1 Elisabeth Fickinger *21.12.1849 +22.4.1908 Heckendalheim
I.oo Nikolaus Wahrheit *15.12.1848 Ommersheim/Heckendalheim

2 Maria Fickinger *25.12.1851 +22.11.1852
3 Maria Fickinger *1.4.1854 +18.10.1929 Heckendalheim

I.oo Johann Hoffmann *30.9.1845 +26.12.1892
4 Johann Fickinger *28.9.1856 +1.6.1918 Heckendalheim

I.oo Maria Seiler *5.7.1860 +9.11.1942 Ommersheim/Heckendalheim

22 Johann Fickinger *22.6.1823 +21.3.1879 Heckendalheim 9 .3
I.oo Angelika Wahrheit *16.1.1823 +11.12.1891 Heckendalheim
Kinder:

1 Angela Fickinger *11.7.1846 +22.12.1938 Heckendalheim
I.oo Daniel Blaumeiser *2.5.1860 <.1922 Heckendalheim

2 Johann Fickinger *31.1.1848 Heckendalheim
I.oo Anna Maria Buchheit *1853 +12.11.1882

II.oo Katharina Wahrheit *22.5.1861 +26.7.1898 Bebelsheim
3 Peter Fickinger *21.10.1850 +12.4.1852 Heckendalheim
4 Maria Fickinger *3.4.1852 Heckendalheim

I.oo Peter Spiek *13.4.1845 +30.4.1903 Ensheim
5 Peter Fickinger *31.8.1854 Heckendalheim

I.oo Maria Deutsch *30.11.1853 Heckendalheim
6 Friedrich Fickinger *21.12.1856 1.1926 Heckendalheim

I.oo Elisabeth Schösser *22.1.1857 10.1930 Heckendalheim
7 Angela (Anna) Fickinger *9.10.1861 Heckendalheim
8 Johann Fickinger *28.7.1864 +8.12.1928 Heckendalheim

I.oo Maria Staudt *5.2.1865 +23.1.1945 Heckendalheim
9 Mathias Fickinger *12.11.1867 +20.2.1869 Heckendalheim

23 Peter Fickinger *24.8.1825 Heckendalheim 9 .4
I.oo Maria Preßmann *.ca..1830 St. Ingbert

24 Susanne Fickinger *7.5.1828 Heckendalheim 9 .5
I.oo Peter Lauer *14.1.1827 +17.9.1891 Heckendalheim
Kinder:

1 Maria Lauer *28.3.1859 Heckendalheim
2 Johann Lauer *15.2.1861 <.1925 Heckendalheim

I.oo Anna Langenbahn *19.2.1863 +28.11.1936 Heckendalheim
3 Elisabeth Lauer *23.8.1864 Heckendalheim

I.oo Johann Schätzel *25.4.1860 Heckendalheim
4 Maria (Anna) Lauer *16.3.1867 Heckendalheim

I.oo Andreas Jost *20.11.1866 Heckendalheim
5 Peter Lauer *29.7.1869 <.1926 Heckendalheim

I.oo Anna Maria Jost *16.12.1870 +22.10.1940 Heckendalheim

25 Maria Anna Fickinger *28.11.1830 +9.3.1895 Heckendalheim 9 .6
I.oo Andreas Kihm * . .1836 +27.7.1871 Heckendalheim
Kinder:

1 Susanne Kihm *22.7.1859 Heckendalheim
2 Josef Kihm *28.12.1860 Heckendalheim
3 Nikolaus Kihm *26.12.1862 Heckendalheim

I.oo Anna Graf *.ca..1860 Friedrichsthal
4 Maria Kihm *11.6.1865 Heckendalheim

I.oo Karl Graf *.ca..1860 Friedrichsthal
5 Peter Kihm *1.2.1868 Heckendalheim

I.oo Christine Wannemacher *.ca..1870 Ommersheim
II.oo Anna Seiler *30.12.1863 Ommersheim

26 Friedrich Fickinger *22.8.1834 +24.4.1879 Heckendalheim
I.oo Katharina Reinstadler *19.2.1837
Kinder:

1 Susanne Fickinger *19.7.1860 +14.4.1928 Heckendalheim 9 .7
I.oo Jakob Luckas *19.11.1858 Heckendalheim,

2 Peter Fickinger *19.2.1863 Heckendalheim
I.oo Maria Wannemacher *7.10.1860 Ommersheim

3 Ludwig Fickinger *18.9.1864 +16.4.1957 Heckendalheim
I.oo Elisabeth Langenbahn *29.8.1869 +16.6.1941 Heckendalheim

4 Nikolaus Fickinger *27.9.1866 Heckendalheim
I.oo Phlilippina Marky Gersweilerhof bei Otterberg

II.oo Margarethe Priester *28.3.1869 +10.7.1930 Ensheim
5 Johann Fickinger *24.12.1868 Heckendalheim

I.oo Magdalena Marky Gersweilerhof bei Otterberg
6 Johann Fickinger *16.9.1871 Heckendalheim
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I.oo Juliane Schmitt Oberwürzbach
7 Anna Fickinger *16.7.1874 Heckendalheim

I.oo Johann Deutsch *10.6.1865
8 Maria Fickinger *30.7.1877 +6.6.1878

27 Gertrud Fickinger *4.3.1845 Bebelsheim 12 .1
I.oo Johann Helzheber *.ca..1840

28 Rosina Fickinger *3.11.1849 Bebelsheim 12 .3
I.oo Jakob Lembert *.ca..1840 Reinheim

29 Michael Fickinger *17.10.1838 Bebelsheim 13 .1
I.oo Maria Schmitt *.ca..1840 Habkirchen
Kinder:

1 Johann Fickinger *19.12.1872
I.oo Susanne Berresheim *1875 +16.8.1908 Bebelsheim

2 Theodor Fickinger *20.10.1880 Bebelsheim
I.oo Maria Emma Fischer *.ca..1880

30 Susanna Fickinger *11.12.1837 Bebelsheim 14 .1
I.oo Johann Wahrheit *.ca..1830 Bliesransbach
Kinder:

1 Katharina Wahrheit *22.5.1861 +26.7.1898 Bebelsheim
I.oo Johann Fickinger *31.1.1848 Heckendalheim

31 Catharina Fickinger *14.5.1840 +14.1.1869 Bebelsheim 14 .2
I.oo Johann Lang *.ca..1840 Bebelsheim

32 Anna Maria Fickinger *23.6.1847 Bebelsheim 14 .4
I.oo Johann Ochs *.ca..1840

33 Josef Fickinger *10.10.1842 Kleinblittersdorf 16 .1
I.oo Katharina Mohr *.ca..1850
Kinder:

1 Michael Fickinger *10.7.1874 +8.5.1961 Rilchingen
I.oo Madeleine Schneider *.ca..1880

2 Josef Fickinger *5.10.1872 +10.10.1959 Welferding
I.oo Catherine Müller *.ca..1870

3 Margarethe Fickinger *1.8.1876 +10.12.1877 Rilchingen
4 Marie Fickinger *2.10.1878 +16.3.1957 Rilchingen

I.oo Michael Fickinger *13.8.1857 Rilchingen
5 Margarethe Fickinger *3.4.1884 Welferding

I.oo N.N. Willier *.ca..1880
6 Peter Fickinger *.ca..1880 Welferding
7 Katharine Fickinger *.ca..1880 Welferding

I.oo Adam Schmitt *.ca..1880
8 Jakob Fickinger *12.8.1890 Welferding

I.oo Augustine Weissang *.ca..1890
9 Adam Fickinger *11.1.1881 +13.1.1883 Welferding
10 Walfried Fickinger *3.4.1887 +4.11.1890 Welferding

34 Jakob Fickinger *4.9.1844 Ensheim 16 .2
I.oo Maria Thier *.ca..1850
Kinder:

1 Nikolaus Fickinger *1.3.1874 Welferding
I.oo Lucie Becker *.ca..1880

2 Paul Fickinger *20.4.1878 Saargemünd
I.oo Katharina Kuntz *.ca..1880

3 Henry Fickinger *11.8.1884 Saargemünd
I.oo Marie Meyer *.ca..1890

4 Josef Fickinger *12.1.1886 Welferding

35 Michael Fickinger *13.8.1857 Rilchingen 16 .5
I.oo Katharina Weingard *.ca..1860
Kinder:

1 Maria Katharina Fickinger *26.9.1888 +1.10.1888 Rilchingen
2 Paula Fickinger *.ca..1890 Rilchingen
3 Elisabeth Fickinger *.ca..1890 Rilchingen
4 Heinrich Fickinger *.ca..1890 Rilchingen
5 Jakob Fickinger *1886 +23.1.1918 Rilchingen

I.oo Regina Fuhrmann *.ca..1890
6 Michel Fickinger *.ca..1890 +12.3.1916 Rilchingen

I.oo Maria Katharina Kling *.ca..1890

36 Nikolaus Fickinger *4.7.1805 Ormesheim 17 .1
I.oo Elisabeth Fuchs *.ca..1810
Kinder:

1 Peter Fickinger *24.1.1837 Ormesheim
I.oo Maria Schmoer *.ca..1840 +12.4.1867

II.oo Magdalena Hartz *16.4.1849 Ormesheim
2 Anna Maria Fickinger *2.11.1839

37 Angela Fickinger *8.4.1807 Ormesheim 17 .2
I.oo Johannes Fuchs *.ca..1800

38 Friedrich Fickinger *9.7.1814 Ormesheim, Heckendalheim 20 .3
I.oo Katharina Kempf *.ca..1815
Kinder:

1 Adam Fickinger *16.12.1839 Rubenheim
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2 Peter Fickinger *1.3.1841 Rubenheim
3 Nikolaus Fickinger *30.9.1842 Rubenheim
4 Paulus Fickinger *8.7.1844 Rubenheim
5 Margarethe Fickinger *28.11.1845 Rubenheim

39 Friedrich Fickinger *9.7.1814 Ormesheim, Heckendalheim 20 .3
II.oo Anna Maria Sand *.ca..1820

Kinder:
1 Johannes Fickinger *22.10.1849 Rubenheim

40 Adam Fickinger *28.5.1821 Ormesheim, Ensheim 20 .5
I.oo Katharina Jung *11.6.1819 +1.9.1853 Ensheim
Kinder:

1 Rosina Fickinger *12.3.1846 +3.3.1847 Ensheim
2 Johann Nikolaus Fickinger *26.1.1847 +3.2.1847 Ensheim
3 Maria Fickinger *26.1.1847 +9.2.1847 Ensheim
4 Katharina Fickinger *27.1.1849 +28.3.1869 Ensheim
5 Anna Maria Fickinger *7.3.1851 +4.4.1852 Ensheim
6 Johann Nikolaus Fickinger *25.4.1852 +7.2.1775 Ensheim

41 Adam Fickinger *28.5.1821 Ormesheim, Ensheim 20 .5
II.oo Anna Walter *21.2.1820 Ensheim

Kinder:
1 Johann Fickinger *30.12.1854 +12.12.1886 Ensheim

I.oo Barbara Scheller *10.5.1854 +14.2.1891 Eschringen
2 Anna Maria Fickinger *7.5.1857 +1.5.1859 Ensheim
3 Andreas Fickinger *25.10.1860 Ensheim
4 Andreas Fickinger *27.10.1861 +20.12.1923 Ensheim

I.oo Katharina Dier *1863 +9.3.1922 Alschbach
5 Peter Fickinger *11.9.1862 +26.3.1863 Ensheim

42 Anna Maria Fickinger *17.9.1830 Wittersheim 20 .7
I.oo Johann Becher *.ca..1820

43 Rosina Fickinger *6.8.1827 +17.2.1897 Wittersheim 20 .8
I.oo Phlilipp Hartz *1.9.1827 +6.5.1871 Eschringen
Kinder:

1 Friedrich Hartz *24.10.1857 Eschringen
I.oo Maria Bickel *3.11.1860

2 Johann Hartz *2.2.1860 Eschringen
I.oo Maria Breyer *14.1.1861

3 PhilippJohann Hartz *26.3.1862 Eschringen
I.oo Barbara Moser *.ca..1860

4 Peter Hartz *14.1.1864 Eschringen
I.oo Margarethe Burger *.ca..1870

5 Ludwig Hartz *7.1.1866 Eschringen
I.oo Anna Maria Jolly *.ca..1870

6 Elisabeth Hartz *13.2.1868 Eschringen
I.oo Peter Fuchs *.ca..1860

7 Bernhard Hartz *12.12.1870 Eschringen
I.oo Mathilde Mohr *18.4.1870

44 Carolina Fickinger *2.4.1833 Wittersheim 20 .9
I.oo Peter Kremp *.ca..1820

45 Elisabeth Fickinger *21.12.1849 +22.4.1908 Heckendalheim 21 .1
I.oo Nikolaus Wahrheit *15.12.1848 Ommersheim/Heckendalheim
Kinder:

1 Maria Wahrheit *25.3.1874 Heckendalheim
2 Agathe Wahrheit *29.9.1875 Heckendalheim

I.oo Johann Uth *4.10.1871 Ommersheim
3 Ludwig Wahrheit *6.5.1877 Heckendalheim
4 Maria Elisabeth Wahrheit *15.1.1880 Heckendalheim
5 Andreas Wahrheit *25.2.1882 Heckendalheim

I.oo Anna Schlick *.ca..1885
6 Joseph Wahrheit *14.4.1884 Heckendalheim
7 Jakob Wahrheit *8.2.1886 Heckendalheim
8 Barbara Wahrheit *18.6.1890 Heckendalheim

I.oo Michael Tussing *.ca..1890 Ommersheim

46 Maria Fickinger *1.4.1854 +18.10.1929 Heckendalheim 21 .3
I.oo Johann Hoffmann *30.9.1845 +26.12.1892
Kinder:

1 Johann Hoffmann *14.11.1875 +9.3.1880 Heckendalheim
2 Barbara Hoffmann *11.10.1877
3 Anna Hoffmann *3.11.1879 Heckendalheim

I.oo Peter Staudt *15.3.1868 Heckendalheim
4 Elisabeth Hoffmann *11.12.1881 +17.7.1944

I.oo Peter Jost *16.3.1878 +27.5.1917 Heckendalheim
5 Johann Hoffmann *16.5.1884 Heckendalheim
6 Josef Hoffmann *16.5.1886 +26.12.1963 Heckendalheim

I.oo Elisabeth Lauer *30.6.1887 +6.3.1961 Heckendalheim
7 Andreas Hoffmann *29.9.1888
8 Michel Hoffmann *10.2.1891 Heckendalheim

I.oo Elisabeth Fickinger *.ca..1890 Heckendalheim
9 Ludwig Hoffmann *5.7.1893 +23.10.1917 Heckendalheim

I.oo Frieda Usner *1901 Oberwürzbach
10 Max Hoffmann *12.10.1895 Heckendalheim

I.oo Maria Walle *6.9.1899 Heckendalheim
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47 Johann Fickinger *28.9.1856 +1.6.1918 Heckendalheim 21 .4
I.oo Maria Seiler *5.7.1860 +9.11.1942 Ommersheim/Heckendalheim
Kinder:

1 Maria Fickinger *16.5.1881 +3.10.1921 Heckendalheim
2 Josef Fickinger *20.1.1883 +18.3.1961 Heckendalheim

I.oo Johanna Lauer *20.1.1889 Heckendalheim
3 Elisabeth Fickinger *27.5.1885 +18.1.1961 Heckendalheim

I.oo Johann Fickinger *17.1.1886 +9.11.1914 Heckendalheim
4 Jakob Fickinger *18.6.1887 +8.10.1915 Heckendalheim
5 Anna Fickinger *21.6.1889 Heckendalheim
6 August Fickinger *19.7.1892 +2.3.1915 Heckendalheim
7 Rosa Fickinger *14.6.1894 +6.1.1944 Heckendalheim, Neufechingen, Im Allmet 19

I.oo Gustav Lauer *12.6.1894 Heckendalheim
8 Andreas Fickinger *6.4.1896 +17.7.1916 Heckendalheim
9 Ludwig Fickinger *7.3.1898 +8.11.1973 Heckendalheim

I.oo Wilhelmine Walle *20.8.1900 +27.6.1972 Heckendalheim
10 Maria Fickinger *26.2.1901 Heckendalheim
11 Johann Fickinger *4.8.1902 Heckendalheim

I.oo Leonore Hartz *7.1.1906
12 Paul Fickinger *20.1.1905 +7.2.1932 Heckendalheim

I.oo Bertha Jost *28.11.1908

48 Angela Fickinger *11.7.1846 +22.12.1938 Heckendalheim 22 .1
I.oo Daniel Blaumeiser *2.5.1860<.1922 Heckendalheim
Kinder:

1 Elisabeth Blaumeiser *8.7.1886 +10.4.1954 Heckendalheim, St. Ingbert
I.oo Paul Walter *.ca..1890 St. Ingbert

2 Anna Blaumeiser *18.1.1889 +22.5.1960 Heckendalheim, St. Ingbert
I.oo Johann Bur *.ca..1890 <.1939 Kleinblittersdorf

3 Heinrich Blaumeiser *22.12.1892 +2.12.1972 Heckendalheim, Dudweiler
4 Daniel Blaumeiser *23.1.1895 +14.9.1916 Heckendalheim
5 Rosa Blaumeiser *3.2.1897 <.1939 Heckendalheim
6 Karoline Blaumeiser *18.2.1898 +19.4.1972 Heckendalheim

I.oo Josef Blaumeiser *2.7.1898 +30.8.1963 Heckendalheim
7 Wilhelm Blaumeiser *.ca..1890 Heckendalheim

I.oo Katharina Wilhelm *.ca..1890 Heckendalheim
8 Maria Blaumeiser *.ca..1890 Heckendalheim

I.oo Johann Lampertz *.ca..1890 St. Ingbert
9 Otto Blaumeiser *.ca..1890 <.1939 Heckendalheim

I.oo N.N. N.N. *.ca..1890

49 Johann Fickinger *31.1.1848 Heckendalheim 22 .2
I.oo Anna Maria Buchheit *1853 +12.11.1882
Kinder:

1 Mathilde Fickinger *11.1.1877 Heckendalheim
2 Peter-Josef Fickinger *2.11.1878 +2.1.1952 Heckendalheim

I.oo Elisabeth Blaumeiser *14.4.1878 Heckendalheim
3 Gustav Fickinger *24.12.1880 +6.1.1882 Heckendalheim

50 Johann Fickinger *31.1.1848 Heckendalheim 22 .2
II.oo Katharina Wahrheit *22.5.1861 +26.7.1898 Bebelsheim

Kinder:
1 Barbara Fickinger *7.9.1884 Heckendalheim

I.oo Nikolaus Deutsch *6.12.1868
2 Theodor Friedrich Fickinger *20.1.1887 Heckendalheim
3 Regina Fickinger *29.12.1889 Heckendalheim

I.oo Wilhelm Fickinger *27.3.1884 Heckendalheim
4 Eduard Michael Fickinger *23.7.1892 Heckendalheim >Ensheim Marktweg 2
5 Hermann Fickinger *29.12.1895 Heckendalheim
6 Albert Fickinger *17.7.1898 Heckendalheim

I.oo Katharina Kuntz Alschbach

51 Maria Fickinger *3.4.1852 Heckendalheim 22 .4
I.oo Peter Spiek *13.4.1845 +30.4.1903 Ensheim

52 Peter Fickinger *31.8.1854 Heckendalheim 22 .5
I.oo Maria Deutsch *30.11.1853 Heckendalheim
Kinder:

1 Franz Fickinger *31.5.1880 +25.6.1951 Heckendalheim
I.oo Adelheit Semmet *.ca..1880 +7.3.1953 Kleinsteinhausen

2 Peter Fickinger *2.6.1882 Heckendalheim
I.oo Anna Barbara Buchheit *6.8.1888 +4.9.1929 Heckendalheim

3 Wilhelm Fickinger *27.3.1884 Heckendalheim
I.oo Regina Fickinger *29.12.1889 Heckendalheim

4 Nikolaus Fickinger *6.12.1885 Heckendalheim
I.oo Emma Bauer *.ca..1885

5 Otto Fickinger *24.10.1887 Heckendalheim
I.oo Gertrud Schnabel *25.12.1891 Ommersheim >Heckendalheim Ortsstraße 26

6 Anna Maria Fickinger *27.8.1902 +8.9.1989 Heckendalheim, St. Ingbert
I.oo Karl Quirin *.ca..1885

7 Andreas Fickinger *12.8.1891 Heckendalheim
8 Bernhard Fickinger *9.5.1893 Heckendalheim
9 Elisabeth Fickinger *12.8.1895 Heckendalheim
10 Maria (Martha) Fickinger *11.5.1897 Heckendalheim
11 Josef Fickinger *10.1.1899 +8.10.1918 Heckendalheim

53 Friedrich Fickinger *21.12.18561.1926 Heckendalheim 22 .6
I.oo Elisabeth Schösser *22.1.185710.1930 Heckendalheim
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Kinder:
1 Michael Fickinger *26.5.1884 +17.2.1964 Heckendalheim

I.oo Wilhelmina Gertrud Buchheit *20.6.1883 +27.7.1947 Heckendalheim
2 Johann Fickinger *17.1.1886 +9.11.1914 Heckendalheim

I.oo Elisabeth Fickinger *27.5.1885 +18.1.1961 Heckendalheim
3 Emil Fickinger *.ca..1880 +20.8.1914 Heckendalheim
4 Heinrich Fickinger *16.1.1889 Heckendalheim
5 Rudolf Fickinger *30.10.1894 Heckendalheim

I.oo Maria Blaumeiser *6.9.1899 +8.10.1965 Heckendalheim
6 Augusta Fickinger *9.4.1893 Heckendalheim,

I.oo Peter Rebmann *.ca..1890 Oberwürzbach
7 Maria Fickinger *1896 Heckendalheim
8 Anna Fickinger *4.9.1898 Heckendalheim, Brebach, Poststraße 5

I.oo Johann Lutsch

54 Johann Fickinger *28.7.1864 +8.12.1928 Heckendalheim 22 .8
I.oo Maria Staudt *5.2.1865 +23.1.1945 Heckendalheim
Kinder:

1 Georg Fickinger *11.4.1888 +24.11.1953 Heckendalheim/Zweibrücken
I.oo Anna Bartscherer *20.5.1890 +25.11.1937 Seelbach/Zweibrücken

II.oo Emilie Berta Wipfler *4.6.1902 +16.5.1986 Bruchsaal/Zweibrücken
2 Anna Maria Fickinger *23.5.1889 Heckendalheim
3 Karolina Fickinger *27.4.1891 +20.2.1974 Heckendalheim/Gülz_Koblenz

I.oo N.N. N.N. *.ca..1890
II.oo N.N. N.N. *.ca..1890

4 Frieda Fickinger *1.7.1892 +1.9.1958 Heckendalheim
I.oo Wilhelm Fuchs *8.4.1893 +15.4.1951 Heckendalheim

5 Rosa Fickinger *8.1.1894 Heckendalheim
6 Anna Katharina Fickinger *23.4.1895 +10.2.1976 Heckendalheim/Dinkelsbühl

I.oo Otto Franz Buchheit *15.4.1890 +23.2.1962 Oberwürzbach
7 Gustav Adolf Fickinger *11.1.1897 +11.10.1915 Heckendalheim
8 Wilhelm Fickinger *25.5.1899 +8.5.1964 Heckendalheim

I.oo Anna Rebmann *28.1.1898 +18.3.1935 Seelbach
II.oo Maria Krebs *12.1.1901 +10.2.1988 Bining les Rohrbach/Ommersheim

9 Hermann Fickinger *21.4.1901 +24.9.1944 Heckendalheim
10 Elisabeth Fickinger *19.11.1903 +8.9.1986 Heckendalheim

I.oo Josef Ruffing *31.7.1902 +15.5.1982 Sengscheid
11 Juliane Fickinger *9.1.1908 +13.6.1991 Heckendalheim

I.oo Wilhelm Deutsch *26.1.1909 Heckendalheim

55 Susanne Fickinger *19.7.1860 +14.4.1928 Heckendalheim 26 .1
I.oo Jakob Luckas *19.11.1858 Heckendalheim,
Kinder:

1 Veronika Luckas *16.4.1897 Heckendalheim
I.oo N.N. Braun *.ca..1890 Erfweiler Ehlingen

2 Ludwig Luckas *6.12.1899 Heckendalheim, Erfweiler Ehlingen
3 Heinrich Luckas *.ca..1890 +20.8.1914 Otterberg

I.oo Elisabeth Kempf *21.6.1889 Erfweiler
4 Peter Luckas *14.9.1901 +28.10.1947 Heckendalheim,

I.oo Maria N.N. *.ca..1900 Erfweiler-Ehlingen

56 Peter Fickinger *19.2.1863 Heckendalheim 26 .2
I.oo Maria Wannemacher *7.10.1860 Ommersheim
Kinder:

1 Elisabeth Fickinger *.ca..1890 Heckendalheim
I.oo Michel Hoffmann *10.2.1891 Heckendalheim

2 Hermann Fickinger *5.5.1897 Heckendalheim
I.oo Anna Maria Sand *4.11.1889 Heckendalheim

3 Maria Fickinger *.ca..1890 Heckendalheim
I.oo N.N. Quirin *.ca..1880

4 Katharina Fickinger *20.8.1904 Heckendalheim
I.oo Heinrich Frenzel *.ca..1900 Heckendalheim

57 Ludwig Fickinger *18.9.1864 +16.4.1957 Heckendalheim 26 .3
I.oo Elisabeth Langenbahn *29.8.1869 +16.6.1941 Heckendalheim
Kinder:

1 Johann Fickinger *1904 Heckendalheim
2 Franz Fickinger *1906 Heckendalheim
3 Ruprecht Fickinger *21.6.1903 +19.11.1961 Heckendalheim/Kirkel

I.oo Barbara Hüther *29.8.1902 +26.10.1942 Hassel
II.oo Johanna Allmannsberger *.ca..1910 St. Ingbert
III.oo Adele Kessler * 19.6.1924 + 16.5.1992III.oo Adele Kessler *19.6.1924 +16.5.1992 Rohrbach/Kirkel

4 Ludwig Fickinger *26.3.1896 +24.4.1967 Heckendalheim
I.oo Rosa Holzer *28.8.1898 +30.7.1987 St. Ingbert

5 Ruprecht Fickinger *1.8.1898 Heckendalheim
6 Kunigunde Fickinger *13.8.1893 +14.6.1977 Heckendalheim

I.oo Siegfried Berger *17.9.1889 +29.3.1968 Ommersheim
7 Walburga Fickinger *14.5.1892 Heckendalheim

I.oo Wilhelm Bruch *.ca..1890 +24.3.1959 Oberwürzbach
8 Emilie Fickinger *12.3.1901 +2.10.1975 Heckendalheim

I.oo Adolf Jung *28.3.1900 +23.9.1975 Ensheim
9 Alois Fickinger *17.3.1907 +19.11.1989 Heckendalheim

I.oo Maria Jost *27.1.1906 Heckendalheim
10 Oswald Fickinger *29.5.1909 +30.11.1988 Heckendalheim

I.oo Berta Grandjean *16.8.1907 Heckendalheim
11 Hugo Fickinger *22.11.1894 +18.9.1916 Heckendalheim

58 Nikolaus Fickinger *27.9.1866 Heckendalheim 26 .4
I.oo Phlilippina Marky Gersweilerhof bei Otterberg
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59 Nikolaus Fickinger *27.9.1866 Heckendalheim 26 .4
II.oo Margarethe Priester *28.3.1869 +10.7.1930 Ensheim

Kinder:
1 Pauline Fickinger *16.11.1905

I.oo Josef Kraus *.ca..1905

60 Johann Fickinger *24.12.1868 Heckendalheim 26 .5
I.oo Magdalena Marky Gersweilerhof bei Otterberg
Kinder:

1 Albert Fickinger *1.12.1904 Heckendalheim
I.oo Karolina Kempf *1905

61 Johann Fickinger *16.9.1871 Heckendalheim 26 .6
I.oo Juliane Schmitt Oberwürzbach

62 Anna Fickinger *16.7.1874 Heckendalheim 26 .7
I.oo Johann Deutsch *10.6.1865
Kinder:

1 Klara Deutsch *3.7.1899 Heckendalheim
I.oo N.N. Welten *.ca..1900

2 David Deutsch *22.1.1901 Heckendalheim >Rohrbach Luitpoldstraße 9a
3 Margarethe Deutsch *1.7.1904 Heckendalheim
4 Frieda Deutsch *25.3.1906 +10.7.1960 Heckendalheim

I.oo Andreas Karr *2.8.1905 +1.1.1943 Bliesransbach
5 Oskar Deutsch *17.3.1909 +3.11.1961 Heckendalheim Ortstraße 93

I.oo Katharina Stolz *29.10.1916 Heckendalheim

63 Johann Fickinger *19.12.1872 29 .1
I.oo Susanne Berresheim *1875 +16.8.1908 Bebelsheim
Kinder:

1 Anna Fickinger *12.9.1904 Heckendalheim
I.oo Karl Blanz *.ca..1900 Landstuhl

2 Martin Fickinger *24.2.1908 +21.5.1908 Heckendalheim

64 Theodor Fickinger *20.10.1880 Bebelsheim 29 .2
I.oo Maria Emma Fischer *.ca..1880

65 Michael Fickinger *10.7.1874 +8.5.1961 Rilchingen 33 .1
I.oo Madeleine Schneider *.ca..1880
Kinder:

1 Michel Fickinger *.ca..1890 +12.3.1916 Rilchingen
I.oo Maria Katharina Kling *.ca..1890

2 Josef Fickinger *5.1.1907 +11.5.1944 Welferding
I.oo Katharine Brach *.ca..1910

3 Alfons Fickinger *5.1.1908 Welferding
4 Marie Fickinger *24.1.1912 +11.5.1944 Welferding
5 Albert Fickinger *11.5.1914 Welferding

I.oo Elise Karmann *.ca..1920
6 Emil Fickinger *28.9.1909 +20.5.1966 Welferding

I.oo Mathilde Bour *.ca..1910

66 Josef Fickinger *5.10.1872 +10.10.1959 Welferding 33 .2
I.oo Catherine Müller *.ca..1870
Kinder:

1 Josef Fickinger *3.3.1897 Welferding
2 Louis Fickinger *8.3.1900 Welferding

I.oo Marie Meyer *.ca..1900
3 Walfried Fickinger *30.10.1901 +31.10.1901 Welferding
4 Pierre Fickinger *28.10.1902 Welferding
5 Walfried Fickinger *26.1.1904 Welferding

I.oo Yvonne Thiery *.ca..1910
6 Jean Fickinger *18.1.1905 +11.9.1968 Welferding

I.oo Mathilde Heynes *.ca..1910
7 Paula Fickinger *29.10.1908 +19.3.1985 Welferding

I.oo Alfons Haag *.ca..1905
8 Andre Fickinger *.ca..1910 Welferding
9 Henry Fickinger *15.12.1910 Welferding

I.oo Eugenie Meyer *.ca..1910
10 Pierre Jacques Fickinger *3.4.1913 Welferding
11 Katharine Fickinger *.ca..1915 Welferding

I.oo Georges Schroeder *.ca..1915

67 Marie Fickinger *2.10.1878 +16.3.1957 Rilchingen 33 .4
I.oo Michael Fickinger *13.8.1857 Rilchingen

68 Margarethe Fickinger *3.4.1884 Welferding 33 .5
I.oo N.N. Willier *.ca..1880

69 Katharine Fickinger *.ca..1880 Welferding 33 .7
I.oo Adam Schmitt *.ca..1880

70 Jakob Fickinger *12.8.1890 Welferding 33 .8
I.oo Augustine Weissang *.ca..1890
Kinder:

1 Ottilia Fickinger *20.9.1917
2 Clara Fickinger *29.2.1919

I.oo Jakob Kleinbauer *.ca..1915
3 Rudolf Fickinger *11.3.1921 Friesenheim
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I.oo Theresia Kraber *.ca..1925
4 Francois Fickinger *8.1.1924 Hanweiler

I.oo N.N. Alberte *.ca..1925
5 Jeanne Fickinger *6.6.1927 Saargemünd

I.oo Heinz Meyer *.ca..1925
6 Germaine Fickinger *29.10.1928 Saargemünd

I.oo Claude Fatras *.ca..1925
7 Alexandre Fickinger *9.3.1932 Saargemünd

I.oo Sysabbe Conreux *.ca..1935
8 Josef Fickinger *27.10.1936 Saargemünd

I.oo Jeanne Seyral *.ca..1940

71 Nikolaus Fickinger *1.3.1874 Welferding 34 .1
I.oo Lucie Becker *.ca..1880
Kinder:

1 Charles Fickinger *1910 Reding
2 Anne Marie Fickinger *.ca..1910

I.oo Emilie Roth
3 Nikolaus Fickinger *1.1.1898 Saargemünd

I.oo Anne Mourer *.ca..1900
4 Katharina Fickinger *29.3.1898 Welferding
5 Margarethe Fickinger *1.3.1901 +8.4.1904 Welferding
6 Henry Fickinger *3.7.1902 +17.1.1903 Welferding
7 Paul Fickinger *1.4.1904 Saargemünd

72 Paul Fickinger *20.4.1878 Saargemünd 34 .2
I.oo Katharina Kuntz *.ca..1880
Kinder:

1 Jakob Fickinger *24.3.1905 Saargemünd
2 Rosa Fickinger *15.7.1909 Saargemünd
3 Adele Fickinger *19.3.1920 Saargemünd

I.oo August Theobald *.ca..1920

73 Henry Fickinger *11.8.1884 Saargemünd 34 .3
I.oo Marie Meyer *.ca..1890
Kinder:

1 Marjorie Fickinger *.ca..1905 Saargemünd
2 Henriette Fickinger *13.4.1909 Saargemünd
3 Leon Fickinger *11.3.1910 Saargemünd
4 Gabrielle Fickinger *9.3.1911 Saargemünd
5 Paul Fickinger *24.11.1914 Saargemünd
6 Robert Fickinger *19.9.1919 Saargemünd

I.oo Marie Arbour *.ca..1920
7 Georgette Fickinger *4.4.1926 Saargemünd

74 Jakob Fickinger *1886 +23.1.1918 Rilchingen 35 .5
I.oo Regina Fuhrmann *.ca..1890
Kinder:

1 Susanne Fickinger *.ca..1920 +8.5.1937 Rilchingen
2 Marie Fickinger *.ca..1920 Rilchingen
3 Regina Fickinger *.ca..1920 Rilchingen

75 Michel Fickinger *.ca..1890 +12.3.1916 Rilchingen 35 .6
I.oo Maria Katharina Kling *.ca..1890
Kinder:

1 Henri Fickinger *28.5.1912 +25.12.1978 Rilchingen
2 Marie Fickinger *.ca..1915
3 Jacques Fickinger *12.9.1913 9.1976 Großblittersdorf

I.oo Marie Louise Hugendobler *.ca..1915

76 Peter Fickinger *24.1.1837 Ormesheim 36 .1
I.oo Maria Schmoer *.ca..1840 +12.4.1867
Kinder:

1 Peter jr. Fickinger *6.11.1866 Deutschland
I.oo Anna Gaebelt *1873

77 Peter Fickinger *24.1.1837 Ormesheim 36 .1
II.oo Magdalena Hartz *16.4.1849 Ormesheim

Kinder:
1 Jakob Fickinger *25.7.1870 Ormesheim

I.oo Mary N.N. *.7.1872
2 John Fickinger *.7.1872 Arkansas

I.oo Theresia M. Pfeil *.6.1872 Illinois
3 Frank Fickinger *.5.1877 Illinois

I.oo Rosie Reisbich *.ca..1880
4 Emil Fickinger *.8.1883 Illinois

I.oo Gertrud Fouquet *.ca..1890
5 Adolph Fickinger *.6.1888 Illinois
6 Edna Fickinger *.9.1890 Illinois

78 Johann Fickinger *30.12.1854 +12.12.1886 Ensheim 41 .1
I.oo Barbara Scheller *10.5.1854 +14.2.1891 Eschringen
Kinder:

1 Katharina Fickinger *16.12.1879 +15.6.1942 Ensheim
I.oo Eduard Worms *.ca..1875 Saargemünd

II.oo Ludwig Graf *.ca..1875 St. Ingbert
2 Otto Fickinger *8.10.1881 +30.11.1902 Ensheim
3 Elisabeth Fickinger *31.10.1883 Ensheim
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79 Andreas Fickinger *27.10.1861 +20.12.1923 Ensheim 41 .4
I.oo Katharina Dier *1863 +9.3.1922 Alschbach
Kinder:

1 Ludwig Andreas Fickinger *23.7.1884 +25.10.1959 Ensheim
2 Maria Elisabeth Fickinger *18.11.1885 +22.4.1961 Ensheim
3 Bernhard Fickinger *18.2.1888 +14.2.1962 Ensheim
4 Anna Maria Fickinger *10.2.1897 +26.4.1965 Ensheim
5 Stefan Fickinger *28.8.1899 +20.7.1918 Ensheim
6 Karola Helena Fickinger *19.9.1901 +17.3.1915 Ensheim

80 Josef Fickinger *20.1.1883 +18.3.1961 Heckendalheim 47 .2
I.oo Johanna Lauer *20.1.1889 Heckendalheim
Kinder:

1 Rosa Fickinger *8.8.1911 Saarbrücken
I.oo August Klasen *.ca..1910 Saarbrücken

2 Alfred Fickinger *2.8.1914 Saarbrücken
3 Luzia Fickinger *8.2.1916 Saarbrücken

I.oo Anton Kühner *.ca..1925 Saarbrücken

81 Elisabeth Fickinger *27.5.1885 +18.1.1961 Heckendalheim 47 .3
I.oo Johann Fickinger *17.1.1886 +9.11.1914 Heckendalheim
Kinder:

1 Klara Fickinger *29.3.1915 Heckendalheim
I.oo Ludwig Stolz *1.11.1905 +21.10.1966 Heckendalheim

82 Rosa Fickinger *14.6.1894 +6.1.1944 Heckendalheim, Neufechingen, Im Allmet 19 47 .7
I.oo Gustav Lauer *12.6.1894 Heckendalheim

83 Ludwig Fickinger *7.3.1898 +8.11.1973 Heckendalheim 47 .9
I.oo Wilhelmine Walle *20.8.1900 +27.6.1972 Heckendalheim
Kinder:

1 Friedel Fickinger *20.12.1924 +10.4.2007 Heckendalheim
I.oo Thea Fuchs *21.11.1929 Heckendalheim

2 Toni Fickinger *18.5.1926 Heckendalheim
I.oo Else Mohr *12.10.1928 Heckendalheim, Ortstraße 20

3 Ludwig Fickinger *20.5.1931 +17.3.1974 Heckendalheim
I.oo Elfriede Fickinger *22.11.1943 Heckendalheim

84 Johann Fickinger *4.8.1902 Heckendalheim 47 .11
I.oo Leonore Hartz *7.1.1906
Kinder:

1 Helmut Fickinger *9.9.1926 +21.7.2006 Oberwürzbach
I.oo Marianne Schmitt *19.2.1924 +29.1.2006 Oberwürzbach

2 Wilhelm Fickinger *21.9.1928 <.2000 Oberwürzbach
I.oo Erna Becker *25.8.1931

3 Elisabeth Fickinger *25.6.1933 Oberwürzbach
I.oo Hans Berrang *21.12.1931

4 Werner Fickinger *6.2.1935 Oberwürzbach
5 Elfriede Fickinger *19.10.1938 Oberwürzbach

85 Paul Fickinger *20.1.1905 +7.2.1932 Heckendalheim 47 .12
I.oo Bertha Jost *28.11.1908

86 Peter-Josef Fickinger *2.11.1878 +2.1.1952 Heckendalheim 49 .2
I.oo Elisabeth Blaumeiser *14.4.1878 Heckendalheim
Kinder:

1 Richard Fickinger *.ca..1900 Heckendalheim
I.oo Felicitas Fromm *4.3.1905 Heckendalheim

2 Agnes Fickinger *5.11.1907 Heckendalheim
I.oo Ludwig Berresheim *8.2.1904 +5.3.1952 Heckendalheim

3 Maria Fickinger *26.1.1912 +21.2.1998 Heckendalheim
I.oo Otto Mieger *1.3.1916 +8.10.2001 Heckendalheim

4 Peter Fickinger *.ca..1900 Heckendalheim
I.oo Mathilde Cottilion *.ca..1900 Oberwürzbach

5 Stefan Fickinger *17.11.1909 Heckendalheim
I.oo Ottilia Fickinger *3.3.1914 Heckendalheim

87 Barbara Fickinger *7.9.1884 Heckendalheim 50 .1
I.oo Nikolaus Deutsch *6.12.1868
Kinder:

1 Wilhelm Fickinger *1.5.1907 +13.1.1945 Heckendalheim
I.oo Augusta Jost *30.3.1903

2 Regina Deutsch *4.4.1909 Heckendalheim
I.oo Pirmin Sand *2.8.1906 Ommersheim/Heckendalheim

3 Christine Deutsch *11.11.1911 Heckendalheim

88 Regina Fickinger *29.12.1889 Heckendalheim 50 .3
I.oo Wilhelm Fickinger *27.3.1884 Heckendalheim
Kinder:

1 Emma Fickinger *.ca..1920 Heckendalheim/St. Ingbert
2 Bertha Fickinger *.ca..1920 Heckendalheim/St. Ingbert
3 Theodor Fickinger *.ca..1920 Heckendalheim

I.oo N.N. Sand *.ca..1920 Ommersheim
4 Josef Fickinger *20.5.1919 +14.7.1967 Heckendalheim

I.oo Barbara Sand *1924 +1.3.2006 Ommersheim
5 Ewald Fickinger *14.9.1922 Heckendalheim

I.oo Lilli Ansel *17.1.1923 +19.4.2003 Heckendalheim
6 Pirmin Fickinger *14.10.1924 +25.9.1943 Heckendalheim
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7 Veronika Fickinger *10.2.1928 Heckendalheim
I.oo Ewald Karr *20.3.1927 +19.4.2001

8 Klaus Fickinger *29.5.1930 Heckendalheim
9 Ludmilla Fickinger *14.8.1933 Heckendalheim

I.oo Winfried Blaumeiser *11.6.1933 Heckendalheim

89 Albert Fickinger *17.7.1898 Heckendalheim 50 .6
I.oo Katharina Kuntz Alschbach

90 Franz Fickinger *31.5.1880 +25.6.1951 Heckendalheim 52 .1
I.oo Adelheit Semmet *.ca..1880 +7.3.1953 Kleinsteinhausen
Kinder:

1 Franziska Fickinger *7.3.1905 Heckendalheim
I.oo Karl Fegert *1.2.1904 Heckendalheim

2 Berthold Fickinger *6.2.1912 Heckendalheim
3 Klara Fickinger *.ca..1900 Heckendalheim
4 Alfred Fickinger *23.6.1921 +8.12.2003 Heckendalheim

91 Peter Fickinger *2.6.1882 Heckendalheim 52 .2
I.oo Anna Barbara Buchheit *6.8.1888 +4.9.1929 Heckendalheim
Kinder:

1 Josefa Fickinger *29.9.1912 +14.2.2006 Heckendalheim
I.oo Rudi Greß *.ca..1915 +11.9.1938 Heckendalheim

II.oo Johann Reinstadler *.ca..1895 Heckendalheim
2 Ottilia Fickinger *3.3.1914 Heckendalheim

I.oo Stefan Fickinger *17.11.1909 Heckendalheim
3 Appolonia Fickinger *4.5.1915 Heckendalheim
4 Erich Fickinger *2.6.1918 Heckendalheim
5 Melania Fickinger *6.2.1920 Heckendalheim

I.oo Alois Dietrich *27.9.1911 12.1944 Bildstock
6 Katharina Fickinger *13.1.1925 Heckendalheim

I.oo Kurt Blaumeiser *4.2.1925 Heckendalheim
7 Rosel Fickinger *26.3.1926 Heckendalheim

I.oo Helfried Müller *.ca..1920
8 Hildegard Fickinger *19.12.1922 Heckendalheim

I.oo Rudolf Dawo *26.3.1926 Heckendalheim

92 Wilhelm Fickinger *27.3.1884 Heckendalheim 52 .3
I.oo Regina Fickinger *29.12.1889 Heckendalheim
Kinder:

1 Emma Fickinger *.ca..1920 Heckendalheim/St. Ingbert
2 Bertha Fickinger *.ca..1920 Heckendalheim/St. Ingbert
3 Theodor Fickinger *.ca..1920 Heckendalheim

I.oo N.N. Sand *.ca..1920 Ommersheim
4 Josef Fickinger *20.5.1919 +14.7.1967 Heckendalheim

I.oo Barbara Sand *1924 +1.3.2006 Ommersheim
5 Ewald Fickinger *14.9.1922 Heckendalheim

I.oo Lilli Ansel *17.1.1923 +19.4.2003 Heckendalheim
6 Pirmin Fickinger *14.10.1924 +25.9.1943 Heckendalheim
7 Veronika Fickinger *10.2.1928 Heckendalheim

I.oo Ewald Karr *20.3.1927 +19.4.2001
8 Klaus Fickinger *29.5.1930 Heckendalheim
9 Ludmilla Fickinger *14.8.1933 Heckendalheim

I.oo Winfried Blaumeiser *11.6.1933 Heckendalheim

93 Nikolaus Fickinger *6.12.1885 Heckendalheim 52 .4
I.oo Emma Bauer *.ca..1885

94 Otto Fickinger *24.10.1887 Heckendalheim 52 .5
I.oo Gertrud Schnabel *25.12.1891 Ommersheim >Heckendalheim Ortsstraße 26
Kinder:

1 Otto Fickinger *16.9.1919 +11.7.1943 Heckendalheim
2 Alwin Fickinger *30.8.1920 +11.4.1945 Heckendalheim/Gummersbach

I.oo Maria Vogelgesang *26.8.1922 Ommersheim
3 Gerhard Fickinger *22.4.1922 +16.1.2000 Heckendalheim

I.oo Klothilde Fuchs *16.6.1923 +14.4.2004 Heckendalheim
4 Gerda Fickinger *11.7.1924 Heckendalheim

I.oo Friedrich Ecker *15.2.1915 Heckendalheim
5 Rudolf Fickinger *1925 Heckendalheim
6 Erna Fickinger *12.3.1927 Heckendalheim

I.oo Richard Blaumeiser *6.9.1924 Heckendalheim
7 Arnold Fickinger *11.2.1928 Heckendalheim

I.oo Cäcilia Dawo *24.9.1924 Heckendalheim
8 Rosa Fickinger *.ca..1929 Heckendalheim
9 Katharina Fickinger *6.11.1930 Heckendalheim

I.oo Gilbert Lentes *9.9.1928 Heckendalheim
10 Josef Fickinger *28.6.1933 +25.7.2006 Heckendalheim

I.oo Beate Weimerich *30.12.1935 Heckendalheim

95 Anna Maria Fickinger *27.8.1902 +8.9.1989 Heckendalheim, St. Ingbert 52 .6
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I.oo Karl Quirin *.ca..1885

96 Michael Fickinger *26.5.1884 +17.2.1964 Heckendalheim 53 .1
I.oo Wilhelmina Gertrud Buchheit *20.6.1883 +27.7.1947 Heckendalheim
Kinder:

1 Max Fickinger *22.11.1909 +6.3.1962 Heckendalheim
I.oo Christine Reinstadler Ensheim

2 Augusta Fickinger *9.11.1908 +6.2.1988 Heckendalheim >Breitenbergerhof
I.oo Paul Cebulla *3.12.1913 +8.5.1945 Brösen_Danzig

3 August Fickinger *24.2.1911 +14.2.2003 Heckendalheim
I.oo Berta Staudt *23.12.1915

4 Rosa Fickinger *30.8.1912 Heckendalheim
I.oo Alban Schneider *.ca..1910

5 Franz Fickinger *19.3.1914 +11.4.1941 Heckendalheim
6 Emil Fickinger *25.6.1915 +7.10.1941 Heckendalheim
7 Willi Fickinger *20.7.1920 +29.10.1983 Heckendalheim

I.oo Gretel Oser *29.7.1922 +21.3.2006 Steinbach_Baden/Heckendalheim
8 Juliane Fickinger *31.7.1922 +28.11.2001 Heckendalheim

I.oo Hans Haarig *21.1.1923 Saarbrücken
9 Toni Fickinger *29.12.1926 +10.10.2001 Heckendalheim

I.oo Ida Hoffmann *26.4.1928
10 Reinhard Fickinger *7.3.1919 +20.10.1981 Heckendalheim

I.oo Emma Fuchs *22.8.1922 +30.12.1984

97 Johann Fickinger *17.1.1886 +9.11.1914 Heckendalheim 53 .2
I.oo Elisabeth Fickinger *27.5.1885 +18.1.1961 Heckendalheim
Kinder:

1 Klara Fickinger *29.3.1915 Heckendalheim
I.oo Ludwig Stolz *1.11.1905 +21.10.1966 Heckendalheim

98 Rudolf Fickinger *30.10.1894 Heckendalheim 53 .5
I.oo Maria Blaumeiser *6.9.1899 +8.10.1965 Heckendalheim
Kinder:

1 Ludwig Fickinger *6.12.1924 Heckendalheim
I.oo Zensi Schmitt *17.4.1925 Heckendalheim

2 Heinrich Fickinger *3.8.1928 Heckendalheim
3 Norbert Fickinger *28.10.1927 +7.10.2007 Heckendalheim

I.oo Maria Dissel *10.6.1926 +7.8.2007 Ensheim
4 Alban Fickinger *14.3.1932 Heckendalheim
5 Albert Fickinger *16.11.1935 Heckendalheim

I.oo Elfriede Stolz *26.9.1938 Heckendalheim
6 Elisabeth Fickinger *14.4.1934 Heckendalheim

I.oo Helmut Walle *15.1.1934

99 Augusta Fickinger *9.4.1893 Heckendalheim, 53 .6
I.oo Peter Rebmann *.ca..1890 Oberwürzbach
Kinder:

1 Anna Rebmann *26.8.1917 +4.3.2003 Heckendalheim
I.oo Georg Berresheim *14.12.1910 +28.4.1977 Heckendalheim

100 Anna Fickinger *4.9.1898 Heckendalheim, Brebach, Poststraße 5 53 .8
I.oo Johann Lutsch
Kinder:

1 Heinz Lutsch
2 Elisabeth Lutsch
3 Friedrich Lutsch

101 Georg Fickinger *11.4.1888 +24.11.1953 Heckendalheim/Zweibrücken 54 .1
I.oo Anna Bartscherer *20.5.1890 +25.11.1937 Seelbach/Zweibrücken
Kinder:

1 Marianne Fickinger *1920 Zweibrücken
2 Hildegard Fickinger *19.8.1921 +12.6.1981 Zweibrücken/Nürnberg

I.oo Wilbert Jud *26.3.1913 +23.9.1943 Altenseelbach_Siegen/Königsberg
II.oo Hans Schmidt *19.7.1908 +21.6.1958 Nürnberg/Nürnberg

3 Hilarius Fickinger *10.4.1924 +15.12.2001 Zweibrücken
I.oo Hildegard Grüber *5.7.1926 +17.9.2004 Zweibrücken/Homburg

4 Theo Fickinger *18.7.1929 Zweibrücken
I.oo Elisabeth Pfeiffer *15.8.1931 Pirmasems

102 Georg Fickinger *11.4.1888 +24.11.1953 Heckendalheim/Zweibrücken 54 .1
II.oo Emilie Berta Wipfler *4.6.1902 +16.5.1986 Bruchsaal/Zweibrücken

103 Karolina Fickinger *27.4.1891 +20.2.1974 Heckendalheim/Gülz_Koblenz 54 .3
I.oo N.N. N.N. *.ca..1890

104 Karolina Fickinger *27.4.1891 +20.2.1974 Heckendalheim/Gülz_Koblenz 54 .3
II.oo N.N. N.N. *.ca..1890

105 Frieda Fickinger *1.7.1892 +1.9.1958 Heckendalheim 54 .4
I.oo Wilhelm Fuchs *8.4.1893 +15.4.1951 Heckendalheim
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Kinder:
1 Klothilde Fuchs *16.6.1923 +14.4.2004 Heckendalheim

I.oo Gerhard Fickinger *22.4.1922 +16.1.2000 Heckendalheim
2 Richard Fuchs *30.12.1927 +18.11.1985 Heckendalheim
3 Thea Fuchs *21.11.1929 Heckendalheim

I.oo Friedel Fickinger *20.12.1924 +10.4.2007 Heckendalheim
4 Toni Fuchs *21.11.1929 +1.4.2003 Heckendalheim

I.oo Emma Paltz *8.1.1936 Buxiers-Sous-Les Cotes Dep.Moselle_France

106 Anna Katharina Fickinger *23.4.1895 +10.2.1976 Heckendalheim/Dinkelsbühl 54 .6
I.oo Otto Franz Buchheit *15.4.1890 +23.2.1962 Oberwürzbach
Kinder:

1 Liesl Buchheit *1922 Bayreuth
2 Lidwina Buchheit *28.5.1930 Oberwürzbach
3 Rudi Buchheit *19.9.1931 +20.1.1990 Oberwürzbach

107 Wilhelm Fickinger *25.5.1899 +8.5.1964 Heckendalheim 54 .8
I.oo Anna Rebmann *28.1.1898 +18.3.1935 Seelbach
Kinder:

1 Maria Fickinger *14.2.1929
2 Alfons Fickinger *24.2.1935 +7.7.1957 /Trechtlingshausen

108 Wilhelm Fickinger *25.5.1899 +8.5.1964 Heckendalheim 54 .8
II.oo Maria Krebs *12.1.1901 +10.2.1988 Bining les Rohrbach/Ommersheim

Kinder:
1 Agnes Fickinger *21.10.1937 Ommersheim

I.oo Antonius Ludwig Biehl *20.9.1932 Ommersheim

109 Elisabeth Fickinger *19.11.1903 +8.9.1986 Heckendalheim 54 .10
I.oo Josef Ruffing *31.7.1902 +15.5.1982 Sengscheid

110 Juliane Fickinger *9.1.1908 +13.6.1991 Heckendalheim 54 .11
I.oo Wilhelm Deutsch *26.1.1909 Heckendalheim
Kinder:

1 Maria Deutsch *.ca..1940
I.oo N.N. Nieckels *.ca..1940

2 Sieglinde Deutsch *.ca..1945
I.oo Erich Doller *.ca..1945

111 Elisabeth Fickinger *.ca..1890 Heckendalheim 56 .1
I.oo Michel Hoffmann *10.2.1891 Heckendalheim
Kinder:

1 Ewald Hoffmann *8.2.1925 +23.10.1943 Heckendalheim
2 Cäcilia Hoffmann *7.12.1921

I.oo Helmut Walle *4.3.1920
3 Elisabeth Hoffman *19.7.1920 +21.2.2003 Heckendalheim

112 Hermann Fickinger *5.5.1897 Heckendalheim 56 .2
I.oo Anna Maria Sand *4.11.1889 Heckendalheim
Kinder:

1 Anna Fickinger *.ca..1920 Heckendalheim
2 Ida Fickinger *.ca..1920 Heckendalheim
3 Hermann Fickinger *23.7.1923 Heckendalheim

I.oo Katharina Lehmann *22.10.1920 +14.9.2003
4 Heiner Fickinger *.ca..1920 Heckendalheim
5 Maria Fickinger *7.1.1931 Heckendalheim

I.oo Edwin Fuchs *3.7.1926 Heckendalheim
6 Erna Fickinger *14.10.1926 Heckendalheim

113 Maria Fickinger *.ca..1890 Heckendalheim 56 .3
I.oo N.N. Quirin *.ca..1880

114 Katharina Fickinger *20.8.1904 Heckendalheim 56 .4
I.oo Heinrich Frenzel *.ca..1900 Heckendalheim
Kinder:

1 Johann Frenzel *.ca..1925 Heckendalheim
2 Hermann Frenzel *.ca..1930 Heckendalheim
3 Leo Frenzel *12.9.1931 Heckendalheim
4 Elisabeth Frenzel *.ca..1930 Heckendalheim
5 Maria Frenzel *.ca..1930 Heckendalheim
6 Helene Frenzel *1937 Heckendalheim

I.oo Xaver Wiesmeier *1937 Oberwürzbach
7 Ortwin Frenzel *.ca..1940 Heckendalheim
8 Katharina Frenzel *.ca..1940 Heckendalheim
9 Frieda Frenzel *.ca..1940 Heckendalheim

115 Ruprecht Fickinger *21.6.1903 +19.11.1961 Heckendalheim/Kirkel 57 .3
I.oo Barbara Hüther *29.8.1902 +26.10.1942 Hassel
Kinder:

1 Gisela Fickinger *.ca..1930 Hassel

Seite 13 von 28



2 Horst Fickinger *.ca..1930 Hassel

116 Ruprecht Fickinger *21.6.1903 +19.11.1961 Heckendalheim/Kirkel 57 .3
II.oo Johanna Allmannsberger *.ca..1910 St. Ingbert

117 Ruprecht Fickinger *21.6.1903 +19.11.1961 Heckendalheim/Kirkel 57 .3
III.oo Adele Kessler *19.6.1924 +16.5.1992 Rohrbach/Kirkel

Kinder:
1 Margarethe Fickinger *19.5.1951 Rohrbach

118 Ludwig Fickinger *26.3.1896 +24.4.1967 Heckendalheim 57 .4
I.oo Rosa Holzer *28.8.1898 +30.7.1987 St. Ingbert
Kinder:

1 Heinz Fickinger *28.2.1923 St. Ingbert
2 Erika Fickinger *23.11.1924 St. Ingbert
3 Anni Fickinger *23.11.1924 +27.8.1948 St. Ingbert
4 Gerhard Fickinger *30.12.1926 +26.4.1996 St. Ingbert

119 Kunigunde Fickinger *13.8.1893 +14.6.1977 Heckendalheim 57 .6
I.oo Siegfried Berger *17.9.1889 +29.3.1968 Ommersheim
Kinder:

1 Elisabeth Maria Fickinger *27.9.1922 Ommersheim
2 Martha Fickinger *26.5.1924 +26.1.1984 Ommersheim
3 Oswald Fickinger *7.9.1926 Ommersheim
4 Theresia Fickinger *15.10.1927 Ommersheim
5 Gertraude Fickinger *18.3.1929 Ommersheim
6 Kunigunde Fickinger *23.10.1931 Ommersheim
7 Emilia Fickinger *23.10.1931 Ommersheim

120 Walburga Fickinger *14.5.1892 Heckendalheim 57 .7
I.oo Wilhelm Bruch *.ca..1890 +24.3.1959 Oberwürzbach

121 Emilie Fickinger *12.3.1901 +2.10.1975 Heckendalheim 57 .8
I.oo Adolf Jung *28.3.1900 +23.9.1975 Ensheim
Kinder:

1 Walburga Jung *.8.1924 +7.10.1933 Heckendalheim
2 Hugo Jung *21.8.1925 +9.3.1944 Heckendalheim
3 Ludwig Jung *22.2.1927 +30.10.1987 Heckendalheim
4 Walburga Jung *22.9.1935 Heckendalheim

I.oo Jakob Trompeter *1934 Rentrisch
5 Helmut Jung *31.7.1934 +16.6.2007 Heckendalheim
6 Elfriede Jung *21.5.1937 Heckendalheim

I.oo Albert Buchheit *26.4.1931 Ommersheim
7 Willi Jung *23.3.1942 +18.1.1988 Heckendalheim

122 Alois Fickinger *17.3.1907 +19.11.1989 Heckendalheim 57 .9
I.oo Maria Jost *27.1.1906 Heckendalheim
Kinder:

1 Walburga Fickinger *10.3.1931 Heckendalheim
I.oo Werner Walle *21.2.1930 +30.6.2002 Heckendalheim

2 Leo Fickinger *24.3.1936 +4.10.1990 Heckendalheim
I.oo Elisabeth Jost *.ca..1942

123 Oswald Fickinger *29.5.1909 +30.11.1988 Heckendalheim 57 .10
I.oo Berta Grandjean *16.8.1907 Heckendalheim
Kinder:

1 Theo Fickinger *13.5.1934 Heckendalheim
I.oo Erika Berresheim *19.2.1933

2 Maria (Ria) Fickinger *17.11.1937 Heckendalheim
I.oo Manfred Grandjean *26.8.1938

3 Hansi Fickinger *27.1.1940 Heckendalheim
I.oo Brigitte Thorwart *.ca..1940 Würzburg

4 Dieter Fickinger *25.4.1946 Heckendalheim
I.oo Cordula Pressmann *16.10.1949

124 Pauline Fickinger *16.11.1905 59 .1
I.oo Josef Kraus *.ca..1905

125 Albert Fickinger *1.12.1904 Heckendalheim 60 .1
I.oo Karolina Kempf *1905
Kinder:

1 Willi Fickinger *17.8.1933 Heckendalheim
II.oo Doris N.N. *.ca..1935

2 Eugen Fickinger *2.4.1937 Heckendalheim
I.oo Annemarie Oberer *1937

126 Anna Fickinger *12.9.1904 Heckendalheim 63 .1
I.oo Karl Blanz *.ca..1900 Landstuhl

127 Michel Fickinger *.ca..1890 +12.3.1916 Rilchingen 65 .1
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I.oo Maria Katharina Kling *.ca..1890
Kinder:

1 Henri Fickinger *28.5.1912 +25.12.1978 Rilchingen
2 Marie Fickinger *.ca..1915
3 Jacques Fickinger *12.9.1913 9.1976 Großblittersdorf

I.oo Marie Louise Hugendobler *.ca..1915

128 Josef Fickinger *5.1.1907 +11.5.1944 Welferding 65 .2
I.oo Katharine Brach *.ca..1910
Kinder:

1 Alfons Fickinger *23.12.1937 Welferding
I.oo Monique Meyer *.ca..1940

129 Albert Fickinger *11.5.1914 Welferding 65 .5
I.oo Elise Karmann *.ca..1920
Kinder:

1 Josef Fickinger *5.6.1952 Welferding
2 Marie-Paul Fickinger *20.3.1942 Saargemünd

I.oo Francois Larbaletrier *.ca..1940
3 Odile Fickinger *12.9.1943 Welferding

I.oo Roger Fabing *.ca..1940
4 Albert Fickinger *1.6.1947 Welferding
5 Helene Fickinger *2.12.1949 Welferding

I.oo Guy Auger *.ca..1945
6 Mathilde Fickinger *5.6.1952 Welferding

I.oo Andre Ziegler *.ca..1950

130 Emil Fickinger *28.9.1909 +20.5.1966 Welferding 65 .6
I.oo Mathilde Bour *.ca..1910
Kinder:

1 Michel Fickinger *17.11.1951 Diebling
I.oo N.N. Scherer *.ca..1950

2 Robert Fickinger *22.1.1940 La Rochelle, Charente Maritim
I.oo Mauricette Schwartz *.ca..1940

3 Yvonne Fickinger *28.9.1938 Saargemünd
I.oo Andre Bour *.ca..1935

4 Marie Madeleine Fickinger *14.5.1949 Saargemünd
I.oo Daniel Trimborn *.ca..1945

131 Louis Fickinger *8.3.1900 Welferding 66 .2
I.oo Marie Meyer *.ca..1900

132 Walfried Fickinger *26.1.1904 Welferding 66 .5
I.oo Yvonne Thiery *.ca..1910
Kinder:

1 Sonja Fickinger *20.11.1936
I.oo Remy Volatron *.ca..1930

2 Fred Fickinger *28.9.1940 +4.12.1960
3 Rene Fickinger *8.10.1944

I.oo Amelia Da Cruz *.ca..1940

133 Jean Fickinger *18.1.1905 +11.9.1968 Welferding 66 .6
I.oo Mathilde Heynes *.ca..1910

134 Paula Fickinger *29.10.1908 +19.3.1985 Welferding 66 .7
I.oo Alfons Haag *.ca..1905

135 Henry Fickinger *15.12.1910 Welferding 66 .9
I.oo Eugenie Meyer *.ca..1910
Kinder:

1 Estelle Fickinger *27.11.1935 Saargemünd
I.oo Albert Grasse *.ca..1930

2 Francis Fickinger *7.7.1947 Saargemünd
I.oo Pierrette Schaefer *.ca..1950 Saargemünd

136 Katharine Fickinger *.ca..1915 Welferding 66 .11
I.oo Georges Schroeder *.ca..1915

137 Clara Fickinger *29.2.1919 70 .2
I.oo Jakob Kleinbauer *.ca..1915

138 Rudolf Fickinger *11.3.1921 Friesenheim 70 .3
I.oo Theresia Kraber *.ca..1925
Kinder:

1 Andreas Fickinger *.ca..1950

139 Francois Fickinger *8.1.1924 Hanweiler 70 .4
I.oo N.N. Alberte *.ca..1925

140 Jeanne Fickinger *6.6.1927 Saargemünd 70 .5
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I.oo Heinz Meyer *.ca..1925

141 Germaine Fickinger *29.10.1928 Saargemünd 70 .6
I.oo Claude Fatras *.ca..1925

142 Alexandre Fickinger *9.3.1932 Saargemünd 70 .7
I.oo Sysabbe Conreux *.ca..1935
Kinder:

1 Bernard Fickinger *6.5.1958 Saargemünd
I.oo Carmen Nussbaum *.ca..1960

2 Pierre Fickinger *14.7.1955 Saargemünd
I.oo Patrice Hermann *.ca..1960

3 Andre Fickinger *7.2.1954 Saargemünd
I.oo Bernadette Niklaus *.ca..1960

4 Geraldine Fickinger *12.10.1968 Saargemünd

143 Josef Fickinger *27.10.1936 Saargemünd 70 .8
I.oo Jeanne Seyral *.ca..1940
Kinder:

1 Andre Fickinger *7.3.1957 Saargemünd
2 Fabienne Fickinger *1.4.1958
3 Eric Fickinger *.ca..1960

144 Anne Marie Fickinger *.ca..1910 71 .2
I.oo Emilie Roth

145 Nikolaus Fickinger *1.1.1898 Saargemünd 71 .3
I.oo Anne Mourer *.ca..1900
Kinder:

1 Rene Fickinger *6.12.1928 +4.7.1933 Saarburg
2 Michel Fickinger *20.11.1918 +7.7.1958 Saarburg

146 Adele Fickinger *19.3.1920 Saargemünd 72 .3
I.oo August Theobald *.ca..1920

147 Robert Fickinger *19.9.1919 Saargemünd 73 .6
I.oo Marie Arbour *.ca..1920
Kinder:

1 Marie-Luise Fickinger *13.9.1946 Saargemünd
I.oo Erwin Brundaller *.ca..1950

2 Pierre Fickinger *22.5.1954 Saargemünd
3 Henri Fickinger *23.5.1942 Saargemünd

148 Jacques Fickinger *12.9.19139.1976 Großblittersdorf 75 .3
I.oo Marie Louise Hugendobler *.ca..1915
Kinder:

1 Marie-Therese Fickinger *5.8.1939 Mulhouse
I.oo Raymond Hitler *.ca..1940

2 Marguerite Fickinger *1.2.1944 Mulhouse
I.oo Jean Heyer *.ca..1940

3 Maurice Fickinger *3.3.1942 Mulhouse
I.oo Juliette Soriano d´oran *.ca..1940

4 Suzanne Fickinger *8.3.1943 +31.3.1946 Mulhouse

149 Peter jr. Fickinger *6.11.1866 Deutschland 76 .1
I.oo Anna Gaebelt *1873
Kinder:

1 Joseph Fickinger *14.7.1898 Belleville ILL.
I.oo Grace Helen Belton *25.12.1897 8.1978

2 Hubert Fickinger *.10.1899 ILL.

150 Jakob Fickinger *25.7.1870 Ormesheim 77 .1
I.oo Mary N.N. *.7.1872
Kinder:

1 Catherine Fickinger *1903
2 William Fickinger *.9.1893 Illinois
3 George Fickinger *.6.1895 Illinois
4 Arthur Fickinger *13.12.1898 Illinois

151 John Fickinger *.7.1872 Arkansas 77 .2
I.oo Theresia M. Pfeil *.6.1872 Illinois
Kinder:

1 Adella M. Fickinger *.8.1895 Illinois
2 Edward William Fickinger *1897
3 Edwin J. Fickinger *.9.1897
4 John G. Fickinger *1901
5 Dorothe Fickinger *1905

I.oo N.N. Turner *.ca..1900
6 Mildred Fickinger *1908

I.oo Bill Ameling *.ca..1910
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152 Frank Fickinger *.5.1877 Illinois 77 .3
I.oo Rosie Reisbich *.ca..1880
Kinder:

1 Charles Fickinger *.ca..1900 Belleville ILL.
I.oo Jean N.N. *.ca..1900

2 Frank Fickinger *.ca..1900
I.oo N.N. Minyon *.ca..1900

3 Mignon Fickinger *.ca..1900 Belleville ILL.
4 Helen Fickinger *.ca..1900 Belleville ILL.
5 Virginia Fickinger *.ca..1900 Belleville ILL.
6 Louise Fickinger *.ca..1900 Belleville ILL.

153 Emil Fickinger *.8.1883 Illinois 77 .4
I.oo Gertrud Fouquet *.ca..1890
Kinder:

1 Erwin E. Fickinger *1912 Centralis ILL.

154 Katharina Fickinger *16.12.1879 +15.6.1942 Ensheim 78 .1
I.oo Eduard Worms *.ca..1875 Saargemünd

155 Katharina Fickinger *16.12.1879 +15.6.1942 Ensheim 78 .1
II.oo Ludwig Graf *.ca..1875 St. Ingbert

156 Rosa Fickinger *8.8.1911 Saarbrücken 80 .1
I.oo August Klasen *.ca..1910 Saarbrücken
Kinder:

1 Alfred Klasen *1938 +18.10.2006 Saarbrücken

157 Luzia Fickinger *8.2.1916 Saarbrücken 80 .3
I.oo Anton Kühner *.ca..1925 Saarbrücken
Kinder:

1 Lilo Kühner *.ca..1940 Saarbrücken
I.oo Hans Jürgen Bard *.ca..1940 Tholey

2 Josef Kühner *.ca..1945 Saarbrücken
3 Christa Kühner *.ca..1950 Saarbrücken

I.oo Rolf Schramm *.ca..1950 Saarbrücken

157 Klara Fickinger *29.3.1915 Heckendalheim 81 .1
I.oo Ludwig Stolz *1.11.1905 +21.10.1966 Heckendalheim
Kinder:

1 Elisabeth Stolz *17.3.1937 Heckendalheim
I.oo Ludwig Dier *8.4.1933 Heckendalheim

2 Johann Stolz *11.9.1938 Heckendalheim
I.oo Senta Stenzhorn *8.9.1940 Saarbrücken

3 Peter Stolz *27.4.1942 Heckendalheim
I.oo Renate Jung *7.6.1948 Endheim/Heckendalheim

4 Willi Stolz *1.9.1944 +6.5.1946 Heckendalheim
5 Willi Stolz *18.11.1946 Heckendalheim

I.oo Margot Bonk *16.8.1949 Ensheim/Heckendalheim
6 Walter Stolz *23.4.1948 Heckendalheim

I.oo Christine Kunkel *4.12.1950 Oberroden
7 Rosemarie Stolz *11.7.1950 Heckendalheim

I.oo Edwin Petak *8.10.1943 Sulzbach

158 Friedel Fickinger *20.12.1924 +10.4.2007 Heckendalheim 83 .1
I.oo Thea Fuchs *21.11.1929 Heckendalheim
Kinder:

1 Hildegard Fickinger *17.4.1955 Heckendalheim
2 Rosemarie Fickinger *26.11.1957 Heckendalheim
3 Hans-Ludwig Fickinger *25.3.1964 Heckendalheim

159 Toni Fickinger *18.5.1926 Heckendalheim 83 .2
I.oo Else Mohr *12.10.1928 Heckendalheim, Ortstraße 20
Kinder:

1 Annelie Fickinger *29.3.1954 Heckendalheim
I.oo Harald Kiefer *21.6.1950

2 Karl-Heinz Fickinger *24.11.1957 Heckendalheim

160 Ludwig Fickinger *20.5.1931 +17.3.1974 Heckendalheim 83 .3
I.oo Elfriede Fickinger *22.11.1943 Heckendalheim

161 Helmut Fickinger *9.9.1926 +21.7.2006 Oberwürzbach 84 .1
I.oo Marianne Schmitt *19.2.1924 +29.1.2006 Oberwürzbach
Kinder:

1 Hermann Fickinger *15.6.1954 Oberwürzbach
I.oo Anna Graf *1.3.1957

2 Anni Fickinger *31.10.1957 Oberwürzbach
I.oo Manfred Abel *18.7.1955

3 Martina Fickinger *23.1.1964 Oberwürzbach
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I.oo N.N. Müller *.ca..1960
4 Andreas Fickinger *14.6.1966 Oberwürzbach

162 Wilhelm Fickinger *21.9.1928<.2000 Oberwürzbach 84 .2
I.oo Erna Becker *25.8.1931
Kinder:

1 Marliese Fickinger *17.7.1956 Oberwürzbach
I.oo Klaus Petrak *.ca..1956

2 Hans-Werner Fickinger *13.10.1962 Oberwürzbach
3 Irmtraud Fickinger *9.9.1963 Oberwürzbach

I.oo Thomas Schäfer *.ca..1960 Oberwürzbach

163 Elisabeth Fickinger *25.6.1933 Oberwürzbach 84 .3
I.oo Hans Berrang *21.12.1931
Kinder:

1 Ellen Berrang *28.6.1958
2 Fred Berrang *6.5.1960
3 Robert Berrang *15.12.1961
4 Eva-Maria Berrang *18.10.1966

164 Elfriede Fickinger *19.10.1938 Oberwürzbach 84 .5

Kinder:
1 Michael Fickinger *5.1.1976 Oberwürzbach

165 Richard Fickinger *.ca..1900 Heckendalheim 86 .1
I.oo Felicitas Fromm *4.3.1905 Heckendalheim
Kinder:

1 Engelbert Fickinger *9.11.1930 Heckendalheim
I.oo Hedwig Jost *1931 Heckendalheim

II.oo Edith Mieger *14.6.1949 Heckendalheim

166 Agnes Fickinger *5.11.1907 Heckendalheim 86 .2
I.oo Ludwig Berresheim *8.2.1904 +5.3.1952 Heckendalheim
Kinder:

1 Magdalena Berresheim *.ca..1930 Heckendalheim
2 Gottfried Berresheim *.ca..1935 Heckendalheim
3 Willi Berresheim *.ca..1935 Heckendalheim
4 Elfriede Berresheim *.ca..1940 Heckendalheim

167 Maria Fickinger *26.1.1912 +21.2.1998 Heckendalheim 86 .3
I.oo Otto Mieger *1.3.1916 +8.10.2001 Heckendalheim

168 Peter Fickinger *.ca..1900 Heckendalheim 86 .4
I.oo Mathilde Cottilion *.ca..1900 Oberwürzbach

169 Stefan Fickinger *17.11.1909 Heckendalheim 86 .5
I.oo Ottilia Fickinger *3.3.1914 Heckendalheim
Kinder:

1 Gisela Fickinger *.ca..1935 Heckendalheim
2 Herbert Fickinger *10.4.1948 Heckendalheim

170 Wilhelm Fickinger *1.5.1907 +13.1.1945 Heckendalheim 87 .1
I.oo Augusta Jost *30.3.1903
Kinder:

1 Augusta Fickinger *24.10.1930 Heckendalheim
I.oo Peter Junk *23.3.1924 Friedrichsthal

2 Elisabeth Fickinger *29.10.1932 Heckendalheim
I.oo Ludwig Abel *1928 Heckendalheim

3 Ewald Fickinger *13.12.1936 +20.5.1997 Heckendalheim
I.oo Rita Blaumeiser *1937 Heckendalheim

4 Helmut Fickinger *26.1.1935 +30.11.2001 Heckendalheim
5 Marlene Fickinger *27.9.1938 Heckendalheim

I.oo Martin Ansel *1933 Heckendalheim
6 Werner Fickinger *1.3.1942 +30.6.2002 Heckendalheim

171 Theodor Fickinger *.ca..1920 Heckendalheim 88 .3
I.oo N.N. Sand *.ca..1920 Ommersheim

172 Josef Fickinger *20.5.1919 +14.7.1967 Heckendalheim 88 .4
I.oo Barbara Sand *1920 +1.3.2006 Ommersheim
Kinder:

1 Irene Fickinger *1945 Heckendalheim
I.oo N.N. Finger *.ca..1945

2 Renate Fickinger *1946 Heckendalheim
I.oo N.N. Kunkel *.ca..1946

3 Ewald Fickinger *1947 Heckendalheim
4 Joseph Fickinger *1948 Heckendalheim
5 Else Fickinger *1951 Heckendalheim

I.oo N.N. Abel *.ca..1951
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6 Mathilde Fickinger *1951 Heckendalheim
I.oo N.N. Stein *.ca..1951

7 Victor Fickinger *1953 Heckendalheim
8 Erika Fickinger *1954 Heckendalheim

I.oo N.N. Boger *.ca..1954
9 Ingeborg Fickinger *1956 Heckendalheim

I.oo N.N. Concemius *.ca..1956
10 Ute Fickinger *1962 Heckendalheim

I.oo N.N. Schmidt *.ca..1962

173 Ewald Fickinger *14.9.1922 Heckendalheim 88 .5
I.oo Lilli Ansel *17.1.1923 +19.4.2003 Heckendalheim
Kinder:

1 Armin Fickinger *.ca..1950 Heckendalheim
I.oo Dagmar Nepf *.ca..1960

174 Veronika Fickinger *10.2.1928 Heckendalheim 88 .7
I.oo Ewald Karr *20.3.1927 +19.4.2001
Kinder:

1 Maria Karr *.ca..1950
I.oo Berthold Wachs *.ca..1950

175 Ludmilla Fickinger *14.8.1933 Heckendalheim 88 .9
I.oo Winfried Blaumeiser *11.6.1933 Heckendalheim

176 Franziska Fickinger *7.3.1905 Heckendalheim 90 .1
I.oo Karl Fegert *1.2.1904 Heckendalheim
Kinder:

1 Berthold Fegert *.ca..1930
2 Franz Fegert *.ca..1935
3 Alfred Fegert *1938

177 Josefa Fickinger *29.9.1912 +14.2.2006 Heckendalheim 91 .1
I.oo Rudi Greß *.ca..1915 +11.9.1938 Heckendalheim
Kinder:

1 Guido Greß *.10.1935 Heckendalheim
I.oo Elfriede Jost *25.7.1939 Heckendalheim

2 Gerhard Greß *18.2.1938
I.oo Hiltrud Dawo *29.1.1938

178 Josefa Fickinger *29.9.1912 +14.2.2006 Heckendalheim 91 .1
II.oo Johann Reinstadler *.ca..1895 Heckendalheim

Kinder:
1 Rudi Reinstadler *.ca..1950 Heckendalheim

179 Ottilia Fickinger *3.3.1914 Heckendalheim 91 .2
I.oo Stefan Fickinger *17.11.1909 Heckendalheim
Kinder:

1 Gisela Fickinger *.ca..1935 Heckendalheim
2 Herbert Fickinger *10.4.1948 Heckendalheim

180 Melania Fickinger *6.2.1920 Heckendalheim 91 .5
I.oo Alois Dietrich *27.9.191112.1944 Bildstock
Kinder:

1 Waltraut Dietrich *.6.1944 Heckendalheim
I.oo Albert Blaumeiser *23.2.1942 +1.7.2000 Heckendalheim

181 Katharina Fickinger *13.1.1925 Heckendalheim 91 .6
I.oo Kurt Blaumeiser *4.2.1925 Heckendalheim
Kinder:

1 Walfried Blaumeiser *27.9.1948 Heckendalheim-St. Ingbert
2 Otto Blaumeiser *5.12.1951 Heckendalheim

I.oo Gisela Greß *16.12.1950 Oberwürzbach
3 Ulrike Blaumeiser *22.12.1955 Heckendalheim

182 Rosel Fickinger *26.3.1926 Heckendalheim 91 .7
I.oo Helfried Müller *.ca..1920
Kinder:

1 Brunhilde Müller *.ca..1920
2 Annerose Müller *.ca..1920

183 Hildegard Fickinger *19.12.1922 Heckendalheim 91 .8
I.oo Rudolf Dawo *26.3.1926 Heckendalheim
Kinder:

1 Karl-Heinz Dawo *.ca..1960 Heckendalheim
2 Willi Dawo *.ca..1960 Heckendalheim
3 N.N. Dawo *.ca..1960 Heckendalheim

184 Theodor Fickinger *.ca..1920 Heckendalheim 92 .3
I.oo N.N. Sand *.ca..1920 Ommersheim
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185 Josef Fickinger *20.5.1919 +14.7.1967 Heckendalheim 92 .4
I.oo Barbara Sand *1924 +1.3.2006 Ommersheim
Kinder:

1 Joseph Fickinger *.ca..1950 Heckendalheim
2 Erika Fickinger *.ca..1955 Heckendalheim
3 Ute Fickinger *.ca..1955 Heckendalheim
4 Irene Fickinger *.ca..1955 Heckendalheim
5 Renate Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim
6 Else Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim
7 Martha Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim
8 Victor Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim

186 Ewald Fickinger *14.9.1922 Heckendalheim 92 .5
I.oo Lilli Ansel *17.1.1923 +19.4.2003 Heckendalheim
Kinder:

1 Armin Fickinger *.ca..1950 Heckendalheim
I.oo Dagmar Nepf *.ca..1960

187 Veronika Fickinger *10.2.1928 Heckendalheim 92 .7
I.oo Ewald Karr *20.3.1927 +19.4.2001
Kinder:

1 Maria Karr *.ca..1950
I.oo Berthold Wachs *.ca..1950

188 Ludmilla Fickinger *14.8.1933 Heckendalheim 92 .9
I.oo Winfried Blaumeiser *11.6.1933 Heckendalheim

189 Alwin Fickinger *30.8.1920 +11.4.1945 Heckendalheim/Gummersbach 94 .2
I.oo Maria Vogelgesang *26.8.1922 Ommersheim
Kinder:

1 Bernd Fickinger *18.9.1942
2 Elfriede Fickinger *22.11.1943 Heckendalheim

I.oo N.N. Tussing *.ca..1940
II.oo Ludwig Fickinger *20.5.1931 +17.3.1974 Heckendalheim

3 Gerlinde Fickinger *.ca,.1944 Heckendalheim

190 Gerhard Fickinger *22.4.1922 +16.1.2000 Heckendalheim 94 .3
I.oo Klothilde Fuchs *16.6.1923 +14.4.2004 Heckendalheim
Kinder:

1 Harald Fickinger *15.7.1950 Heckendalheim
I.oo Gerdi Vogelgesang *.ca..1945 Ensheim

2 Gudrun Fickinger *.ca..1955 Heckendalheim
I.oo N.N. Ziehl *.ca..1950

3 Toni Fickinger *16.5.1953 Heckendalheim
4 Ruth Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim

I.oo N.N. Wolf *.ca..1950
5 Margit Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim

I.oo N.N. Fels *.ca..1950

191 Gerda Fickinger *11.7.1924 Heckendalheim 94 .4
I.oo Friedrich Ecker *15.2.1915 Heckendalheim
Kinder:

1 Gerhard Ecker *19.2.1951 Heckendalheim

192 Erna Fickinger *12.3.1927 Heckendalheim 94 .6
I.oo Richard Blaumeiser *6.9.1924 Heckendalheim
Kinder:

1 Siegfried Blaumeiser *10.10.1953 Heckendalheim

193 Arnold Fickinger *11.2.1928 Heckendalheim 94 .7
I.oo Cäcilia Dawo *24.9.1924 Heckendalheim
Kinder:

1 Otto Fickinger *17.10.1953 Heckendalheim
2 Maria Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim
3 Anja Fickinger *.ca..1970 Heckendalheim

194 Katharina Fickinger *6.11.1930 Heckendalheim 94 .9
I.oo Gilbert Lentes *9.9.1928 Heckendalheim
Kinder:

1 Gilbert Lentes *30.3.1954 Heckendalheim

195 Josef Fickinger *28.6.1933 +25.7.2006 Heckendalheim 94 .10
I.oo Beate Weimerich *30.12.1935 Heckendalheim

196 Max Fickinger *22.11.1909 +6.3.1962 Heckendalheim 96 .1
I.oo Christine Reinstadler Ensheim
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197 Augusta Fickinger *9.11.1908 +6.2.1988 Heckendalheim >Breitenbergerhof 96 .2
I.oo Paul Cebulla *3.12.1913 +8.5.1945 Brösen_Danzig
Kinder:

1 Friedrich Cebulla *5.11.1933
I.oo Lilli Deutsch *.ca..1936

2 Anita Cebulla *22.10.1935
I.oo Bernhard Zender *ca. 1930 Fechingen

3 Werner Cebulla *8.2.1937
I.oo Helga Schumann *31.10.1941

4 Renate Cebulla *9.6.1940
I.oo Heinz Dissel *.ca..1940 Ensheim

198 August Fickinger *24.2.1911 +14.2.2003 Heckendalheim 96 .3
I.oo Berta Staudt *23.12.1915
Kinder:

1 Gertrud Fickinger *20.12.1937 Heckendalheim
I.oo Werner Schweißthal *21.12.1934 Heckendalheim

2 Mathilde Fickinger *.ca..1940
I.oo Oswald Walle *1937 Heckendalheim

3 Änni Fickinger *.ca..1940 Heckendalheim
4 Margot Fickinger *.ca..1940

I.oo N.N, Kliebenstein *.ca..1940
5 Christel Fickinger *.ca..1950 Heckendalheim

I.oo Josef Fegert *4.5.1949 Heckendalheim

199 Rosa Fickinger *30.8.1912 Heckendalheim 96 .4
I.oo Alban Schneider *.ca..1910

200 Willi Fickinger *20.7.1920 +29.10.1983 Heckendalheim 96 .7
I.oo Gretel Oser *29.7.1922 +21.3.2006 Steinbach_Baden/Heckendalheim
Kinder:

1 Horst Fickinger *25.12.1950 Heckendalheim
I.oo Waltraud Becker *17.3.1952

2 Edgar Fickinger *22.11.1952 Heckendalheim
I.oo Ulrike Michaely *19.3.1957 St. Ingbert

3 Christoph Fickinger *13.9.1957 Heckendalheim
I.oo Yvonne Schmidt *12.11.1959 St. Ingbert

201 Juliane Fickinger *31.7.1922 +28.11.2001 Heckendalheim 96 .8
I.oo Hans Haarig *21.1.1923 Saarbrücken
Kinder:

1 Hans-Michael Harig *.ca..1950 Heckendalheim
I.oo Jenny Braun *.ca..1950

2 Ursula Harig *.ca..1950 Heckendalheim
I.oo Peter Schisler *.ca..1950

3 Brigitte Harig *.ca..1950 Heckendalheim
I.oo Ulli Noack *.ca..1950

202 Toni Fickinger *29.12.1926 +10.10.2001 Heckendalheim 96 .9
I.oo Ida Hoffmann *26.4.1928

203 Reinhard Fickinger *7.3.1919 +20.10.1981 Heckendalheim 96 .10
I.oo Emma Fuchs *22.8.1922 +30.12.1984
Kinder:

1 Hannelore Fickinger *14.7.1942 Heckendalheim
I.oo Albert Walle *16.9.1940

2 Ernst Fickinger *9.4.1944 Heckendalheim
3 Manfred Fickinger *22.6.1948 Heckendalheim

I.oo Sofia Uth *12.5.1956
4 Albertine Fickinger *14.8.1949 Heckendalheim

I.oo Günter Boger *17.12.1946 +9.3.2003
II.oo Micheal Port *15.8.1951

204 siehe Nr.

205 Ludwig Fickinger *6.12.1924 Heckendalheim 98 .1
I.oo Zensi Schmitt *17.4.1925 Heckendalheim
Kinder:

1 Arno Fickinger *26.9.1946 Heckendalheim
I.oo Hilde Ansel *17.5.1950

2 Elisabeth Fickinger *4.10.1949 +28.1.1950 Heckendalheim
3 Maria Fickinger *29.11.1950 Heckendalheim

I.oo Hermann Moock *3.7.1949 Ommersheim
4 Herbert Fickinger *21.6.1954 Heckendalheim

I.oo Maria Moock *20.12.1954

206 Norbert Fickinger *28.10.1927 +7.10.2007 Heckendalheim 98 .3
I.oo Maria Dissel *10.6.1926 +7.8.2007 Ensheim
Kinder:
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1 Anita Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim
I.oo Bernhard Knebel *.ca..1960

207 Albert Fickinger *16.11.1935 Heckendalheim 98 .5
I.oo Elfriede Stolz *26.9.1938 Heckendalheim

208 Elisabeth Fickinger *14.4.1934 Heckendalheim 98 .6
I.oo Helmut Walle *15.1.1934
Kinder:

1 Angelika Walle *2.3.1958
I.oo Clemens Hoffman *25.11.1957

2 Anette Walle *20.8.1961
I.oo Harald Vogelgesang *2.8.1957

209 Hildegard Fickinger *19.8.1921 +12.6.1981 Zweibrücken/Nürnberg 101 .2
I.oo Wilbert Jud *26.3.1913 +23.9.1943 Altenseelbach_Siegen/Königsberg

210 Hildegard Fickinger *19.8.1921 +12.6.1981 Zweibrücken/Nürnberg
II.oo Hans Schmidt *19.7.1908 +21.6.1958 Nürnberg/Nürnberg

Kinder:
1 Manfred Schmidt *17.8.1945 Zweibrücken

I.oo Renate Wittig *1.10.1951 Weilheil_Oberbayern
II.oo Gabriele Freimuth *22.4.1946 Unna

III.oo Petra Schmidt *9.2.1945 Nürnberg

211 Hilarius Fickinger *10.4.1924 +15.12.2001 Zweibrücken 101 .3
I.oo Hildegard Grüber *5.7.1926 +17.9.2004 Zweibrücken/Homburg
Kinder:

1 Dr. med Georg Fickinger *30.1.1952 Zweibrücken
I.oo Gisela Vollet *23.9.1953 Würzweiler

2 Dr. med Hedwig Elisabeth Fickinger *20.11.1954 Zweibrücken
I.oo Dr. med Holger Woerner *29.4.1953 Kaiserslautern

3 Dr. med Markus Peter Fickinger *1.11.1961 /Wiesbaden-Dotzheim
I.oo Irene Clausen *16.12.1959

II.oo N.N. N.N. *.ca..1950

212 Theo Fickinger *18.7.1929 Zweibrücken 101 .4
I.oo Elisabeth Pfeiffer *15.8.1931 Pirmasems
Kinder:

1 Mathias Fickinger *18.10.1961 Güls
2 Martin Fickinger *17.4.1964 Koblenz
3 Dorothea Fickinger *2.9.1965 Mainz

I.oo Frank Siebenstein *.ca..1960

213 Agnes Fickinger *21.10.1937 Ommersheim 108 .1
I.oo Antonius Ludwig Biehl *20.9.1932 Ommersheim
Kinder:

1 Christine Biehl *17.5.1861
2 Birgit Biehl *3.7.1964
3 Thomas Biehl *31.3.1967 +3.10.2003 Ommersheim

214 Hermann Fickinger *23.7.1923 Heckendalheim 112 .3
I.oo Katharina Lehmann *22.11.1920 +14.9.2003
Kinder:

1 Hermann Fickinger *18.1.1957 Heckendalheim
I.oo Ursula Hippchen *27.3.1961

2 Manfred Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim
I.oo Ursula N.N. *.ca..1960

215 Maria Fickinger *7.1.1931 Heckendalheim 112 .5
I.oo Edwin Fuchs *3.7.1926 Heckendalheim

216 Walburga Fickinger *10.3.1931 Heckendalheim 122 .1
I.oo Werner Walle *21.2.1930 +30.6.2002 Heckendalheim
Kinder:

1 Günter Walle *29.4.1954 Heckendalheim
2 Manfred Walle *5.8.1957 Heckendalheim

I.oo Isabelle Kayser *2.2.1957
3 Ursula Walle *21.10.1958 Heckendalheim

I.oo Armin Abel *21.9.1958
4 Stefanie Walle *9.8.1961 Heckendalheim
5 Gundi Walle *3.3.1966 Heckendalheim

I.oo Ernst Fromm *.ca..1950 Heckendalheim
II.oo Hempel Curt *30.5.1976 Dresden, Heckendalheim

217 Leo Fickinger *24.3.1936 +4.10.1990 Heckendalheim 122 .2
I.oo Elisabeth Jost *.ca..1942
Kinder:

1 N.N. Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim
2 N.N. Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim
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218 Theo Fickinger *13.5.1934 Heckendalheim 123 .1
I.oo Erika Berresheim *19.2.1933
Kinder:

1 Edgar Fickinger *16.12.1957 Heckendalheim
I.oo Citta Hertel *9.4.1954

II.oo Christel N.N. *.ca..1960
2 Annebert Fickinger *30.5.1960

I.oo Josef Pascale *16.1.1958
3 Nico Fickinger *29.10.1967

219 Maria (Ria) Fickinger *17.11.1937 Heckendalheim 123 .2
I.oo Manfred Grandjean *26.8.1938
Kinder:

1 Frank Grandjean *25.12.1964
2 Jörg Grandjean *16.4.1967
3 Sascha Grandjean *12.1.1969

220 Hansi Fickinger *27.1.1940 Heckendalheim 123 .3
I.oo Brigitte Thorwart *.ca..1940 Würzburg
Kinder:

1 Heike Fickinger *13.7.1963 Würzburg
I.oo N.N. N.N. *.ca..1960

II.oo N.N. Vazquez *.ca..1960

221 Dieter Fickinger *25.4.1946 Heckendalheim 123 .4
I.oo Cordula Pressmann *16.10.1949
Kinder:

1 Christian Fickinger *22.11.1969 Heckendalheim
2 Dirk Fickinger *11.10.1971 Heckendalheim

222 Willi Fickinger *17.8.1933 Heckendalheim 125 .1
II.oo Doris N.N. *.ca..1935

Kinder:
1 Ekkehard Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim

223 Eugen Fickinger *2.4.1937 Heckendalheim 125 .2
I.oo Annemarie Oberer *1937
Kinder:

1 Clemens Fickinger *.ca..1965 Heckendalheim
2 Gregor Fickinger *.ca..1965 Heckendalheim

224 Jacques Fickinger *12.9.19139.1976 Großblittersdorf 127 .3
I.oo Marie Louise Hugendobler *.ca..1915
Kinder:

1 Marie-Therese Fickinger *5.8.1939 Mulhouse
I.oo Raymond Hitler *.ca..1940

2 Marguerite Fickinger *1.2.1944 Mulhouse
I.oo Jean Heyer *.ca..1940

3 Maurice Fickinger *3.3.1942 Mulhouse
I.oo Juliette Soriano d´oran *.ca..1940

4 Suzanne Fickinger *8.3.1943 +31.3.1946 Mulhouse

225 Alfons Fickinger *23.12.1937 Welferding 128 .1
I.oo Monique Meyer *.ca..1940

226 Marie-Paul Fickinger *20.3.1942 Saargemünd 129 .2
I.oo Francois Larbaletrier *.ca..1940

227 Odile Fickinger *12.9.1943 Welferding 129 .3
I.oo Roger Fabing *.ca..1940

228 Helene Fickinger *2.12.1949 Welferding 129 .5
I.oo Guy Auger *.ca..1945

229 Mathilde Fickinger *5.6.1952 Welferding 129 .6
I.oo Andre Ziegler *.ca..1950

230 Michel Fickinger *17.11.1951 Diebling 130 .1
I.oo N.N. Scherer *.ca..1950
Kinder:

1 Peggy Fickinger *15.2.1977 Saargemünd
2 Aurelie Fickinger *29.9.1979 Saargemünd

231 Robert Fickinger *22.1.1940 La Rochelle, Charente Maritim 130 .2
I.oo Mauricette Schwartz *.ca..1940
Kinder:

1 Francis Fickinger *11.3.1964 Saargemünd
2 Michele Fickinger *18.2.1966 Saargemünd

I.oo Christian Mattioni *.ca..1960
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3 Pierre Fickinger *27.9.1971 Saargemünd
4 Anne Fickinger *26.6.1973 Saargemünd

232 Yvonne Fickinger *28.9.1938 Saargemünd 130 .3
I.oo Andre Bour *.ca..1935

233 Marie Madeleine Fickinger *14.5.1949 Saargemünd 130 .4
I.oo Daniel Trimborn *.ca..1945

234 Sonja Fickinger *20.11.1936 132 .1
I.oo Remy Volatron *.ca..1930

235 Rene Fickinger *8.10.1944 132 .3
I.oo Amelia Da Cruz *.ca..1940
Kinder:

1 Andira Fickinger *8.5.1982
2 Caroline Fickinger *12.1.1984
3 Marie Elise Fickinger *27.8.1985

236 Estelle Fickinger *27.11.1935 Saargemünd 135 .1
I.oo Albert Grasse *.ca..1930

237 Francis Fickinger *7.7.1947 Saargemünd 135 .2
I.oo Pierrette Schaefer *.ca..1950 Saargemünd
Kinder:

1 Gislaine Fickinger *.ca..1970
2 Regis Fickinger *.ca..1971

238 Bernard Fickinger *6.5.1958 Saargemünd 142 .1
I.oo Carmen Nussbaum *.ca..1960
Kinder:

1 Vincent Fickinger *12.3.1985 Saargemünd

239 Pierre Fickinger *14.7.1955 Saargemünd 142 .2
I.oo Patrice Hermann *.ca..1960
Kinder:

1 Jonathan Fickinger *13.4.1981 Saargemünd
2 Gregory Fickinger *7.12.1983 Saargemünd

240 Andre Fickinger *7.2.1954 Saargemünd 142 .3
I.oo Bernadette Niklaus *.ca..1960
Kinder:

1 Christelle Fickinger *5.10.1977 Saargemünd
2 Guillaume Fickinger *12.3.1980 Saargemünd

241 Marie-Luise Fickinger *13.9.1946 Saargemünd 147 .1
I.oo Erwin Brundaller *.ca..1950

242 Marie-Therese Fickinger *5.8.1939 Mulhouse 148 .1
I.oo Raymond Hitler *.ca..1940

243 Marguerite Fickinger *1.2.1944 Mulhouse 148 .2
I.oo Jean Heyer *.ca..1940

244 Maurice Fickinger *3.3.1942 Mulhouse 148 .3
I.oo Juliette Soriano d´oran *.ca..1940
Kinder:

1 Sylvia Fickinger *21.4.1966 Mulhouse
2 Patrick Fickinger *9.7.1967 Mulhouse

245 Joseph Fickinger *14.7.1898 Belleville ILL. 149 .1
I.oo Grace Helen Belton *25.12.18978.1978
Kinder:

1 Wayne Fickinger *23.6.1926 Belleville ILL.
I.oo Joan Mary Foley *.ca..1930

246 Dorothe Fickinger *1905 151 .5
I.oo N.N. Turner *.ca..1900

247 Mildred Fickinger *1908 151 .6
I.oo Bill Ameling *.ca..1910

248 Charles Fickinger *.ca..1900 Belleville ILL. 152 .1
I.oo Jean N.N. *.ca..1900

249 Frank Fickinger *.ca..1900 152 .2
I.oo N.N. Minyon *.ca..1900

250 Annelie Fickinger *29.3.1954 Heckendalheim 159 .1
I.oo Harald Kiefer *21.6.1950
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Kinder:
1 Alexander Kiefer *14.2.1977 Heckendalheim
2 Jens Kiefer *17.2.1978 Heckendalheim
3 Tobias Kiefer *.ca..1980 Heckendalheim

251 Hermann Fickinger *15.6.1954 Oberwürzbach 161 .1
I.oo Anna Graf *1.3.1957
Kinder:

1 Alexander Fickinger *4.3.1979 Heckendalheim

252 Anni Fickinger *31.10.1957 Oberwürzbach 161 .2
I.oo Manfred Abel *18.7.1955
Kinder:

1 Isabell Abel *11.11.1979

253 Martina Fickinger *23.1.1964 Oberwürzbach 161 .3
I.oo N.N. Müller *.ca..1960

254 Marliese Fickinger *17.7.1956 Oberwürzbach 162 .1
I.oo Klaus Petrak *.ca..1956
Kinder:

1 Jenny Petrak *.ca..1980
2 Robin Petrak *14.3.1981

255 Irmtraud Fickinger *9.9.1963 Oberwürzbach 162 .3
I.oo Thomas Schäfer *.ca..1960 Oberwürzbach

256 Engelbert Fickinger *9.11.1930 Heckendalheim 165 .1
I.oo Hedwig Jost *1931 Heckendalheim
Kinder:

1 Yvonne Fickinger *.ca..1950

257 Engelbert Fickinger *9.11.1930 Heckendalheim 165 .1
II.oo Edith Mieger *14.6.1949 Heckendalheim

258 Augusta Fickinger *24.10.1930 Heckendalheim 170 .1
I.oo Peter Junk *23.3.1924 Friedrichsthal
Kinder:

1 Willi Junk *.ca..1960 Heckendalheim
2 Eugenia Junk *.ca..1960 Heckendalheim
3 Wunnibald Junk *28.4.1951 Heckendalheim
4 Dieter Junk *22.4.1954 Heckendalheim
5 Rosamunde Junk *.ca..1965 Heckendalheim
6 Michael Junk *.ca..1965 Heckendalheim
7 Christian Junk *.ca..1965 Heckendalheim
8 Alexander Junk *.ca..1970 Heckendalheim
9 Stefan Junk *.ca..1970 Heckendalheim
10 Sabine Junk *.ca..1970 Heckendalheim
11 Ellen Junk *.ca..1970 Heckendalheim

259 Elisabeth Fickinger *29.10.1932 Heckendalheim 170 .2
I.oo Ludwig Abel *1928 Heckendalheim
Kinder:

1 Peter Ludwig Abel *16.12.1958

260 Ewald Fickinger *13.12.1936 +20.5.1997 Heckendalheim 170 .3
I.oo Rita Blaumeiser *1937 Heckendalheim

261 Marlene Fickinger *27.9.1938 Heckendalheim 170 .5
I.oo Martin Ansel *1933 Heckendalheim
Kinder:

1 N.N. Ansel *.ca..1970 Heckendalheim
2 N.N. Ansel *.ca..1970 Heckendalheim
3 N.N. Ansel *.ca..1970 Heckendalheim

262 Armin Fickinger *.ca..1950 Heckendalheim 173 .1
I.oo Dagmar Nepf *.ca..1960

263 Harald Fickinger *15.7.1950 Heckendalheim 190 .1
I.oo Gerdi Vogelgesang *.ca..1945 Ensheim
Kinder:

1 Sascha Fickinger *.ca..1980 Heckendalheim

264 Gudrun Fickinger *.ca..1955 Heckendalheim 190 .2
I.oo N.N. Ziehl *.ca..1950

265 Ruth Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim 190 .4
I.oo N.N. Wolf *.ca..1950

266 Margit Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim 190 .5
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I.oo N.N. Fels *.ca..1950

267 Gertrud Fickinger *20.12.1937 Heckendalheim 198 .1
I.oo Werner Schweißthal *21.12.1934 Heckendalheim
Kinder:

1 Karin Schweißthal *28.5.1960
I.oo Werner Hoffman *21.4.1958

2 Joachim Schweißthal *2.12.1965
I.oo Christa Maria Dorth *.ca..1970 Neunkirchen

268 Mathilde Fickinger *.ca..1940 198 .2
I.oo Oswald Walle *1937 Heckendalheim

269 Änni Fickinger *.ca..1940 Heckendalheim 198 .3

270 Margot Fickinger *.ca..1940 198 .4
I.oo N.N, Kliebenstein *.ca..1940

271 Christel Fickinger *.ca..1950 Heckendalheim 198 .5
I.oo Josef Fegert *4.5.1949 Heckendalheim

272 Horst Fickinger *25.12.1950 Heckendalheim 200 .1
I.oo Waltraud Becker *17.3.1952
Kinder:

1 Sandra Fickinger *10.5.1984
2 Dennis Fickinger *71.12.1992
3 Nico Fickinger *7.12.1976

273 Edgar Fickinger   *22.11.1952    Heckendalheim
200 .2

I.oo    Ulrike Michaely   *19.3.1957
Kind(er):

1 Nadine Fickinger   *26.5.1977 Saarbrücken
  I.oo  Andre Scholz   *22.2.1973 Wolfsburg
2 Oliver Fickinger   *10.7.1979 Frankfurt
  I.oo  Dr. Andrea Hammerle   *11.7.1978 Porto Alegre, Brasilien
3 Pamela Fickinger   *29.11.1984 Puebla, Mexico

I.oo  Nikolas Mitschke   *9.7.1985 Hannover

274 Christoph Fickinger *13.9.1957, Heckendalheim 200.3
I.oo Yvonne Schmidt *12.11.1959 St. Ingbert
Kinder:

1 Daniel Fickinger *3.10.1983
2 Daniela Fickinger *19.10.1991
3 Lars Fickinger *7.10.1998

275 Hans-Michael Harig *.ca..1950 Heckendalheim 201 .1
I.oo Jenny Braun *.ca..1950

276 Ursula Harig *.ca..1950 Heckendalheim 201 .2
I.oo Peter Schisler *.ca..1950

277 Brigitte Harig *.ca..1950 Heckendalheim 201 .3
I.oo Ulli Noack *.ca..1950

278 Hannelore Fickinger *14.7.1942 Heckendalheim 203 .1
I.oo Albert Walle *16.9.1940
Kinder:

1 Andrea Walle *1.7.1970 Heckendalheim
I.oo Bernhard Stolz *4.10.1967 Heckendalheim

279 Manfred Fickinger *22.6.1948 Heckendalheim 203 .3
I.oo Sofia Uth *12.5.1956
Kinder:

1 Sebastian Fickinger *5.2.1987 Ommersheim

280 Albertine Fickinger *14.8.1949 Heckendalheim 203 .4
I.oo Günter Boger *17.12.1946 +9.3.2003
Kinder:

1 Claudia Boger *17.12.1967

281 Albertine Fickinger *14.8.1949 Heckendalheim 203 .4
II.oo Micheal Port *15.8.1951

Kinder:
1 Alexandra Port *16.10.1979

282 Arno Fickinger *26.9.1946 Heckendalheim 205 .1
I.oo Hilde Ansel *17.5.1950
Kinder:
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283 Maria Fickinger *29.11.1950 Heckendalheim 205 .3
I.oo Hermann Moock *3.7.1949 Ommersheim
Kinder:

1 Christian Moock *8.4.1973
2 Kerstin Moock *23.4.1982

284 Herbert Fickinger *21.6.1954 Heckendalheim 205 .4
I.oo Maria Moock *20.12.1954

285 Anita Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim 206 .1
I.oo Bernhard Knebel *.ca..1960

286 Dr. med Georg Fickinger *30.1.1952 Zweibrücken 211 .1
I.oo Gisela Vollet *23.9.1953 Würzweiler
Kinder:

1 Michael Fickinger *24.4.1981 Landau
2 Christian Alexander Fickinger *5.1.1983 Landau

I.oo Ramona Hollinger *7.4.1987 Annweiler
3 Martin Andreas Fickinger *11.2.1985 Landau
4 Thomas Fickinger *18.2.1987 Landau
5 Stefanie Patricia Fickinger *14.11.1992 Landau

287 Dr. med Hedwig Elisabeth Fickinger *20.11.1954 Zweibrücken 211 .2
I.oo Dr. med Holger Woerner *29.4.1953 Kaiserslautern
Kinder:

1 Julia Woerner *7.3.1984 Homburg
2 Tobias Woerner *15.3.1990 Homburg

288 Dr. med Markus Peter Fickinger *1.11.1961 /Wiesbaden-Dotzheim 211 .3
I.oo Irene Clausen *16.12.1959

II.oo N.N. N.N. *.ca..1950
Kinder:

1 Ferdinand Fickinger *12.11.1997

289 Dorothea Fickinger *2.9.1965 Mainz 212 .3
I.oo Frank Siebenstein *.ca..1960
Kinder:

1 Sakina Siebenstein *23.3.2005

290 Hermann Fickinger *18.1.1957 Heckendalheim 214 .1
I.oo Ursula Hippchen *27.3.1961
Kinder:

1 Jasmin Fickinger *7.10.1982
2 Carolin Fickinger *9.2.1987
3 Samuel Fickinger *9.10.1992

291 Manfred Fickinger *.ca..1960 Heckendalheim 214 .2
I.oo Ursula N.N. *.ca..1960

292 Edgar Fickinger *16.12.1957 Heckendalheim 218 .1
I.oo Citta Hertel *9.4.1954
Kinder:

1 Sandra Fickinger *13.7.1979

293 Edgar Fickinger *16.12.1957 Heckendalheim 218 .1
II.oo Christel N.N. *.ca..1960

Kinder:
1 Jan Fickinger *1997

294 Annebert Fickinger *30.5.1960 218 .2
I.oo Josef Pascale *16.1.1958
Kinder:

1 Daniel Pascale *23.12.1981
2 Alessa Pascale *.ca..1985

295 Heike Fickinger *13.7.1963 Würzburg 220 .1
I.oo N.N. N.N. *.ca..1960

II.oo N.N. Vazquez *.ca..1960
Kinder:

1 Angela N.N. *.ca..1981
2 Michael Josef Hardy *1998

296 Marie-Therese Fickinger *5.8.1939 Mulhouse 224 .1
I.oo Raymond Hitler *.ca..1940

297 Marguerite Fickinger *1.2.1944 Mulhouse 224 .2
I.oo Jean Heyer *.ca..1940

298 Maurice Fickinger *3.3.1942 Mulhouse 224 .3
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I.oo Juliette Soriano d´oran *.ca..1940
Kinder:

1 Sylvia Fickinger *21.4.1966 Mulhouse
2 Patrick Fickinger *9.7.1967 Mulhouse

299 Michele Fickinger *18.2.1966 Saargemünd 231 .2
I.oo Christian Mattioni *.ca..1960

300 Wayne Fickinger *23.6.1926 Belleville ILL. 245 .1
I.oo Joan Mary Foley *.ca..1930
Kinder:

1 Michael Fickinger *1953
2 Joan Fickinger *1954
3 Jan Fickinger *1954
4 Ellen Fickinger *1959
5 Steven Fickinger *1961

301 Nadine Fickinger *26.5.1977 Saarbrücken, 273 .1
I.oo Andre Scholz *22.2.1973 Wolfsburg

Kind(er):
1 Sophie Madeleine Scholz *14.3.2007, Wolfsburg
2 Isabella Viktoria Scholz *10.9.2011, Wolfsburg

302 Oliver Fickinger *10.7.1979 Frankfurt, 273 .2
 I.oo Dr. Andrea Hammerle *11.7.1978
Kind(er):
1 Marc Jonathan Fickinger *29.6.2007 Freising (Bayern)
2 David Jacob Fickinger  *4.4.2012, Wolfsburg

303 Pamela Fickinger *29.11.1984 Puebla Mexico 273 .3
 I.oo Nicolas Mitschke *9.7.1985 Hannover
Kind(er):
1 Maximilian Mitschke *7.11.2015 Wolfsburg
2 Moritz Mitschke *1.11.2017 Wolfsburg

304 Christian Alexander Fickinger *5.1.1983 Landau 286 .2
I.oo Ramona Hollinger *7.4.1987 Annweiler
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